
 

1 
 

Concurso Público 002/2024 - Prefeitura Municipal de Ibirité/MG 

Resultado dos pedidos de isenção 09/07/2024 

 

  

Inscrições 

Ibirité/MG - Prova objetiva 

01. GB - ADVOGADO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

1 69869 ADRIANA VIEIRA FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2 66650 ADRIANA XAVIER ARAUJO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3 67089 ADRIEL SAMPAIO CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

4 67507 ALCIDES JAPOLINO NETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

5 71510 AMANDA LARISSA OLIVEIRA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

6 63083 AMILTON DA CRUZ ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

7 72028 ANE CAROLINE CARDOSO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

8 64361 ANGÉLICA LOUISE MOREIRA ROCHA DE AZEVEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

9 63236 ANGELO JOAQUIM MIRANDA TERESA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

10 69472 ARTHUR GABRIEL BARROSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

11 64175 BÁRBARA HELEN ARAÚJO JORY Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

12 70756 BARBARA KELLY DA SILVA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

13 67247 BIANCA APARECIDA GONTIJO DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

14 66874 BRUNO GOULART DE OLIVEIRA COUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

15 68929 CALEBE CHADWICK DE MEDEIROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

16 71785 CARLA ROBERTA MONTEIRO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

17 70364 CARLIANE  LOPES MORAES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

18 69517 CLAUDIA DAIANA TOMAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

19 68266 CLEOMA ROBERTA CARDOSO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 
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20 70896 DARIELLA SANTOS BENTO CAETANO DE JESUS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

21 63948 DENISE PEIXOTO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

22 71058 DIEGO PRADO DA SILVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

23 69548 DOUGLAS BERNARDO TEIXEIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

24 68131 ELCILENE SIMONE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

25 67445 EMILIO GABRIEL BARBOSA MENDONÇA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

26 72057 ERICK YÚRI SANTHIAGO DE AMORIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

27 66832 ESTER CERCILIANE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – 
NIS 

Inscrição 
anulada   

 

28 66896 ESTER CERCILIANE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – 
NIS Deferido Documento valido 

 

29 69641 ESTER DE PAIVA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

30 68608 ESTHER GOMES E SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

31 70671 FERNANDA CRISTINA FIDELIS DIAS ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

32 68726 FERNANDA SOUZA FERNANDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

33 65854 GABRIEL DE ALMEIDA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

34 69325 GABRIEL RIBEIRO AMORIM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

35 67360 GABRIELA COELHO RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

36 64603 GABRIELA FIUZA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

37 65685 GABRIELLY DE CÁSSIA SOARES CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

38 63539 GEAN AUGUSTO DOS REIS SABINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

39 63630 GEORGE SOUTO FLAUSINO ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

40 66769 GIOVANA TOMAZILI DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

41 72171 GRAZIELLE REZENDE COSSENZO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

42 69706 GUSTAVO DUART SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

43 70805 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

44 67749 HELVIMAR ROMULO OLIVIERA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

45 70494 IGOR DA ROCHA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

46 62711 ISMAEL MARQUES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

47 63293 ITALO GUILHERME ANDRADE SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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48 69809 JAQUELINE DE OLIVEIRA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

49 69005 JARBAS PEREIRA ALEXANDRE JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

50 65252 JENIFER GOMES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

51 65424 JÉSSICA TRANT DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

52 63834 JOSE MARCELO FRANCO PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

53 66271 JOSIANE SOARES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

54 65773 JUNIO MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

55 68003 JUNIO REIS SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

56 69671 KARINA ROMANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

57 68996 KARINE DE OLIVEIRA ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

58 68286 KELLY RODRIGUES DA SILVA VILELA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – 
NIS Deferido Documento valido 

 

59 64912 LEONARDO DAMASCENO ELLER Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

60 64017 LETÍCIA GRAZIELLE SILVA GONÇALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

61 65828 LORENA NUNES DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

62 63801 LUAN ARIEL FONSECA ROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

63 68684 LUCAS AUGUSTO DE FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

64 70697 LUCAS CÉSAR SEVERINO DE CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

65 64389 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA ABREU 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

66 63015 LUCAS MONTEIRO PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

67 65153 LUCIANA SILVA SOUTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

68 71186 LUIZA CRISTINA PEREIRA GALDINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

69 67709 MAICON HENRIQUE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

70 69928 MARCEL WILLIAM GODINHO CORREA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

71 67585 MARCOS COSTA NUNES XAVIER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

72 69586 MARIA DE LOURDES MORAIS PARREIRAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – 
NIS Deferido Documento valido 

 

73 67458 MARIANA MATTOS CAMARGOS CORDEIRO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

74 68068 MARLON DE PAULA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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75 69441 MAYCON DE OLIVEIRA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

76 69712 MELISSA DE SOUZA BICALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

77 69976 MICHELLE DE OLIVEIRA VIRGILIO MIRANDA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

78 66074 MIRIANE FRANCIELLE PEREIRA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

79 66790 NAIARA SÂMARA FERNANDES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

80 67136 NATHÁLIA IZABELA INÁCIO DE FARIA VICENTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

81 69381 NATHALIA RICARDO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

82 67863 NATHALLY BÁRBARA ABREU DE SOUSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

83 63050 NAYLESSA KARINE SANTOS LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

84 62796 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

85 71087 PATRICIA DIAS BAPTISTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

86 62748 PATRICK RAMOS DA SILVA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

87 71609 PAULO AUGUSTO DE CARVALHO JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

88 69971 POLIANA SOARES QUEIROGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

89 67860 PRISCILA FERNANDA LUCIANO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

90 71603 RAFAEL MARQUES MARTINS FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

91 69270 RAILTON CANAZART DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

92 72188 REBEKA COELI COUTINHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

93 64298 RITIELE DOROTEIA SILVA FURTUNATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

94 65743 SERGIO LUIZ RASPANTE CALADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

95 66642 SOLANGE JOSE DA SILVA DE MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

96 63211 TALES HENRIQUE VICENTE DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

97 70996 TATIANE RIBEIRO FREIRE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

98 65602 TECIANE DO PARTO COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

99 71328 THAIRINE DE OLIVEIRA ROCHA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

100 69527 THAIS MIRANDA NASCIMENTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

101 68730 THAYRINE RODRIGUES DE OLIVEIRA AMAYA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

102 62640 THIAGO DE OLIVEIRA SERAPIÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

103 66804 THIAGO FAGUNDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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104 63816 THIAGO MORAIS DE ALMEIDA LEMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

105 66408 VAGNER DIAS BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

106 67872 VANDERLEIA FERNANDES DE MORAIS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido No documento enviado mostra que está trabalhando 

 

107 70297 VICTOR HENRIQUE MARQUES CORDEIRO MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

108 71110 VILENE APARECIDA BORGES FERREIRA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

109 67762 VINÍCIUS FERREIRA BORGES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

110 62661 YURI DE PAULA ROSSI SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

 

 02. GB - ANALISTA DE SISTEMA 

 Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido 

Justificativa Indeferimento do Pedido 

111 67938 ANA MARIA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido 
Documento valido 

112 63486 ANTÔNIO CLARECE DOS SANTOS MIRANDA FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

113 65776 GLEIRISDALTON DO CARMO DE ALMEIDA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido 

no documento enviado mostra que está trabalhando 

114 71884 HORÁCIO AMON DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

115 68917 JULIO CESAR ROQUE SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

116 71507 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

117 70949 PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido 
Documento valido 

118 69150 TAISLENI RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

119 63523 WALLACE ABELHA DE MORAES Isenção: Desempregado Indeferido 
No documento enviado mostra que ainda esta trabalhando 

120 69377 WANDER MEDEIROS MANTUANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada 

  

121 69720 WANDER MEDEIROS MANTUANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido 
Documento valido 

  

  

  

03. GB - ARQUITETO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 

Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

122 66506 CHRISSIE VOGAS LA CAVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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123 71921 DENISMAR DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

124 71188 GLEISSON GURGEL DE VASCONCELOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

125 66981 IARA VAZ VIEIRA DE SOUSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

126 67084 JAQUELINE NUNES PARREIRAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

127 66788 NATHANE SUELLEN FERREIRA ALKIMIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

128 64609 NAYARA LOUIS RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

  

04. GB - ASSISTENTE SOCIAL 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 

Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 
129 68446 ADRIANA ROSA FONSECA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

130 67516 AGLAIA FERREIRA CAMPOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

131 64623 ALEXANDRA CRISTINA DE ALMEIDA ARCANJO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

132 69865 ALEXANDRE CABRAL DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 

Inscrição 

anulada   
 

133 70056 ALEXANDRE CABRAL DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

134 68090 ANA LUIZA LOPES PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

135 63149 ANDRE LUIZ HORTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 

Inscrição 

anulada   
 

136 69943 ANDRE LUIZ HORTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

137 66699 ARIADNAN DAISY SILVA SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 

Único para Programas Sociais através 

do Número de Identificação Social – 

NIS Deferido Documento valido 

 

138 67812 BIANCA FRANCIANE DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

139 65421 CAMILA MOREIRA DE SOUZA SOBRINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

140 71610 CÁTIA SIQUEIRA CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

141 63453 CLAUDINEIA EVANGELISTA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  
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142 66045 CRISTIANE NOGUEIRA SEIXAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

143 72253 DANIEL LUIZ DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

144 64442 DANIELLE DO NASCIMENTO ARAUJO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

145 64120 DAYANA ALEXANDRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

146 64248 DESIREE RAYANNE ROCHA LOPES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 

Único para Programas Sociais através 

do Número de Identificação Social – 

NIS Deferido Documento valido 

 

147 64668 EDUARDO GONCALVES DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

148 65099 EIIZETE PINHEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

149 63011 ELIANE COSTA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

150 65998 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 

Inscrição 

anulada   
 

151 69071 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 

Inscrição 

anulada   
 

152 71014 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

153 68706 ELISANGELA LEMES MIRANDA CUNHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 

Programa de Bolsa Família/Bolsa 

Escola Deferido Documento valido 
 

154 70941 FABIANA DE FATIMA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

155 69344 FLAVIANA LIMA FURTADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

156 65022 GABRIELA PEREIRA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

 

157 64238 GENECI CRISTINA MOREIRA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 

Único para Programas Sociais através 

do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
 

158 69145 IVONE DE FATIMA CRUZ FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

159 63080 JÉSSICA FERREIRA SILVA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

160 65747 JESSICA RODRIGUES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  
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161 63245 JOSANE FERREIRA SOARES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

162 68121 JULIANE RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 

Único para Programas Sociais através 

do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
 

163 65027 KEYLA FERNANDA PEREIRA DA SILVA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

164 63895 LAIS EMANUELLE MENDES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

165 64936 LETÍCIA CAMPOS DE MORAIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

166 69608 LETICIA MAIA LARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

167 70220 LILIAN VIEIRA BARROS NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

168 71069 LISIANE OLIVIERA DO NASCIMENTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

169 70850 MARCILENE GOMES PARAGUAI NOGUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

170 66170 MARCOS FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

171 65442 MARIA ANGELICA PROFETA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

172 65229 MARIA CÉLIA MISAEL DE ASSIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

173 68080 MARIA DE LOURDES CRUZ CERQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

174 67315 MARINALVA NASCIMENTO COIMBRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

175 66969 MATEUS HENRIQUE DO COUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

176 67133 MICHELLE FONTE DA SILVA CABRAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

177 64058 NATALIA DIAS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

178 70082 PATRICIA LARA MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

179 63068 PRISCILA ENEDINA RIBEIRO MORAIS REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

180 70809 RAFAELA CRISTINA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

181 71426 RAYSSA LUANE MARTINS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

182 70759 RENATO GONÇALVES RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

183 67303 ROSANA DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

184 67105 ROSEMARI SILVA DE ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  
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185 71953 SAMANTA SANTANA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

186 71676 SANAKELLY DE CASTRO REZENDE FIUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

187 68505 SANDRA MARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

188 69236 SUELI CANDIDA DA SILVA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

189 70407 THAYZA SILVA CHAMONE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido  

190 63428 TIENE DO CARMO LIMA BORGES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 

Único para Programas Sociais através 

do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
 

191 66063 VITORIA VIRGINIA FELIX SOUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

192 63972 WELLINGTON  ALVES DA LUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido  

  

  
  
  

05. GB - BIBLIOTECÔNOMO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

193 66916 JACQUELINE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

194 67010 LUCCA VASCONCELLOS SIMÕES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

195 71937 PAULO CESAR CARVALHO TORQUATO Isenção: Desempregado Indeferido Não encaminhou documento valido 

196 69900 POLIANA RIBEIRO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

  

  

  

06. GB - BIOQUÍMICO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 

Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

197 72262 ANA CLARA PEREIRA TEIXEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

198 68953 DAIANE PITANGUEIRA DE SOUZA Isenção: Desempregado Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 

199 69198 FELIPE REIS FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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07.  GB - COMUNICÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

200 71084 ANA PAULA MOREIRA DOS REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

201 64033 ANTÔNIO SÉRGIO DE JESUS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

202 66318 DENISE FABIANA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

203 71716 EDSON RODRIGUES SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

204 69577 ISAIAS FRANCISCO DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

205 63197 LUIZ FERNANDO COSTA E SILVA AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

206 63927 RODRIGO FRANCISCO NASSIF Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

  

  
  
  

08.  GB - CONTADOR  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

207 71612 CAIO AUGUSTO LIMA MEIRELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

208 70386 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

209 68375 DULCELENE APARECIDA DOS SANTOS SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

210 68748 ELIANA TEIXEIRA FIGUEIREDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

211 71569 ELIANE REZENDE SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

212 69751 EVANDRO MESSIAS ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

213 63587 LEINAD DE CARVALHO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

214 64614 MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO CORDEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

215 71369 RITIELE DE LIMA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

  
  
  

09. GB - ECÓLOGO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

216 63983 ANA LUIZA FERREIRA NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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217 67122 ANDRÉ LUIZ NUNES VIEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

218 64199 CLAUDIA APARECIDA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

219 71627 FABIANA IZABELA ALVES CORDEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

220 72092 LUIZA CAROLINA PEREIRA VARGAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

221 65982 MARIANA ELISA FERREIRA ASSIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

222 65141 RODRIGO CASSIMIRO ROSSI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

223 67371 THAIENI STEFANI SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

  10. GB - EDUCADOR DE TRÂNSITO 

  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido   

224 71969 CRISTIANO TEIXEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

225 71592 EDMAR SORAGGI DE AMORIM FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

  11. GB - ENFERMEIRO 

  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido   

226 71141 ALLANA PAULA SOUZA DO CARMO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

227 64904 AMANDA VENTURA RIBEIRO INÁCIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

228 70857 ANA PAULA PEREIRA DE AMORIM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

229 71416 ANNA PAULA MOREIRA FRANCISCO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

230 65021 CAMILA MARTINS FERNANDES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

231 70988 CLAUDIA FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

232 63946 CRISTIANE RODRIGUES VASCONCELOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

233 62738 EMILY KAROLINE LIMA GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

234 68327 ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

235 71430 ERICA VIAVIANE DE OLIVEIRA ABRAAO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

236 69180 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA DE FARIA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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237 65937 JOÃO LUCAS DE ANDRADE COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

238 68294 JOSIANE DE JESUS SOUZA RABELO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

239 63785 JULYA KELLY FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

240 71289 LARISSA DOS SANTOS SANT ANNA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

241 64414 LORENA ELOI LIMA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

242 69418 LUCIANA EMILIANA MOREIRA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

243 62782 LUCIANA NASCIMENTO FELIPE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

244 64336 MONIQUE BENÍCIO MARTINS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

245 68130 PIERRE ALEXANDRE SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

246 69666 RAFAEL FELIPE FERNANDES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

247 65431 STEFANIA KRISTINA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

248 65245 THAIS SANTOS SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

249 68591 VANILDA DE DEUS GUIMARÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

250 64100 VIVIAN RAQUEL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

251 65913 WELLISON DA SILVA LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

  
  
  

12. GB - ENFERMEIRO DE SAÚDE DA FAMILIA 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

252 64021 ALINE DA SILVA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

253 66591 AMANDA CASTILHA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

254 67130 AMANDA CHRISTINA REZENDE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

255 68757 AMANDA DE OLIVEIRA REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

256 67202 AMANDA REBECA PINTO MARAMBAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

257 71579 ANA ALTINA JESUS DE OLIVEIRA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

258 70184 ANA CAROLINA VALIM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

259 70574 ANA CLAUDIA SOARES PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

260 62956 ANDERSON DA CRUZ LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

261 63986 BEATRIZ OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

262 64518 BRUNA CAROLINA SOUSA CASTRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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263 69916 BRUNA DE OLIVEIRA ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

264 67653 CAMILA ANDRADE XAVIER 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

265 71460 CAMILA CRISTINA PEREIRA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

266 70253 CAMILA DOS SANTOS LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

267 69262 CÉLIA DIAS DE ALMEIDA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

268 68191 CINTHIA KARINE DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

269 70566 CLAUDETE LUIZA DA SILVA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

270 70580 DANATIELI PIRES CHAVES DE MORAIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

271 69119 DANIELLE DE SOUZA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

272 71044 DARLENE PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

273 68761 DOLORES FÁTIMA DOS REIS BARROSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

274 66358 EDERSON MARTINS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

275 64377 EDGAR LUIZ NEVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

276 71841 ELIANA APARECIDA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

277 66519 ELIZABETH FATIMA JOSE DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

278 70524 EMELI MONICA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

279 69791 ERICA INACIO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

280 64353 ESTER SIMÃO ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

281 70052 GABRIELA LOURENÇA MARTINS DO NASCIMENTO Isenção: Desempregado Indeferido 

Não foi enviado copia da carteira de trabalho conforme o 
edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente" 

282 70165 GABRIELA PEREIRA DOS REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

283 67617 GABRIELA THAMYRIS NEVES DE NOGUEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

284 66320 GESILANE LIMA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

285 67264 GIOVANNA BARBOSA MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

286 65218 GIOVANNA LANNA ARAUJO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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287 64494 GIULIA NARCISO DALLA VENEZIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

288 70604 GRÁLLAN LOPES SEIXAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

289 65964 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

290 67367 HELCILENE DOS SANTOS ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

291 64805 HÉLIA REZENDE DA MOTA SOARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

292 66103 HIGOR JUNIOR SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

293 64334 HUERDSON DOS REIS NASCIMENTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

294 67747 INGRID STEPHANE MENDES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

295 64227 ISABELA CRISTINA DE SOUSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

296 69917 ISABELLA DE ALCÂNTARA GOMES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

297 69770 JANAÍNA DE JESUS SANTANA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

298 72222 JAQUELINE DOS ANJOS MARTINS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

299 63072 JARLESSON LAUGHTON PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

300 66310 JÉSSICA GABRIELLE ROSSI SILVA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

301 66223 JÉSSICA LORENA DOS SANTOS PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

302 65930 JHONATAS SILVA PEGO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

303 64475 JOICE LABES SOUSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

304 69954 JOSIANE APARECIDA AZEVEDO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

305 64215 JOSIANE PAULA MARTINS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

306 63247 JULIA YOHANA MEDEIROS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

307 71946 LAIANA APARECIDA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

308 65876 LANA CASSIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

309 67225 LARA CRISTINI RODRIGUES DE LOURDES MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

310 71446 LARA LELIS DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

311 70480 LAURA ANGELO LEMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

312 71554 LEILA EMANUELLE PEIXOTO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

313 63704 LETICIA GONCALVES MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

314 68509 LUISA CAMILA TURRÓ ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

315 67974 MARIA CRISTINA REGES RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

316 66909 MATEUS RAMOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

317 71698 MATHEUS HENRIQUE SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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318 69316 NALVA PINHEIRO ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

319 71115 NATHALIA SOUZA CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

320 64314 NATHALIA VITÓRIA RIBEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

321 67099 PATRICIA DE SOUZA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

322 63001 PRISCILLA STEPHANY SABINO DA ROCHA BRANDÃO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

323 65725 RAQUEL ARAÚJO BIZOTTI Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

324 62724 ROBERTA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SOARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

325 66558 RONALDO CARDOSO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

326 68162 SAMIRA CRISTINA DA SILVA CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

327 68598 SAMUEL RODRIGUES DOS SANTOS SEABRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

328 64628 SARA DE PAIVA SOARES BERTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

329 71272 SARA MAIA SANTIAGO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

330 67834 SARAH LANA GONCALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

331 64658 SHEILA GRAZIELE ROZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

332 66869 SILY DE SOUZA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

333 65173 SÔNIA FIRMINO NETTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

334 70622 SUELEN FERREIRA NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

335 68499 SUELLEN ANDRADE PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

336 71023 TÂNIA ALVES CARDOSO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

337 64578 TANIA SEVERA GONCALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

338 71982 TASSIANA DA CRUZ SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

339 70247 TATIANA APARECIDA DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

340 68389 TATTIANY DA SILVA DOURADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

341 71469 THAYNA CAROLINE GUILHERME SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

342 63619 TIELES TAINARA ALVES DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

343 71749 VALÉRIA GOMES DE ALMEIDA Isenção: Desempregado Indeferido 

Não foi enviado copia da carteira de trabalho conforme o 
edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
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última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente" 

344 70715 VALQUIRIA GOMES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

345 72064 VERÔNICA PEREIRA CARLOS PIMENTEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

  

  13. GB - ENGENHEIRO CIVIL 

  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido   

346 70775 AMANDA CAROLINE PINHEIRO BARCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

347 65031 CANDIDO SAMPAIO CASADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

348 71955 DAVID ADRIAN COSTA BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

349 71173 DIOGO DE OLIVEIRA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

350 63137 EDSON DE SALES NICACIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

351 64851 EMERSON APARECIDO PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

352 66252 FLABIO JUNIOR DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

353 70946 GUSTAVO JULIO EVANGELISTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

354 62658 IGOR SANTOS POSES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

355 71885 JOABE RODRIGUES SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

356 71837 JUDSON RODRIGUES DINIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

357 67531 JUNIS MIRANDA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

358 66930 KESSE JOHNES LOPES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

359 63503 LORENA LORRAYNE GOMES ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

360 64713 LUCIANA APARECIDA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

361 66924 LUIZ FELIPE MATIAS COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

362 72230 PEDRO HENRIQUE SILVA MOREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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14.  GB - ENGENHEIRO DE TRÂNSITO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

363 71271 ANGELICA APARECIDA GONÇALVES RAMOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

364 70832 JUNIO DE ALCANTARA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

365 70845 VANUSA APARECIDA SIQUEIRA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

   

  15. GB - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO 

  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido   

366 69566 ADRIANA SEDANO SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

367 63620 ADRIANO CORREA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

368 69589 ALESANDRA ALMEIDA DE ANDRADE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

369 71940 ALESANDRA ALMEIDA DE ANDRADE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

370 68248 ALINE PATRICIO PEIXOTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

371 68502 ANA CRISTINA AMARAL DE MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

372 69631 ANGELINE NONILA SIMÕES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não foi enviado nenhum documento 

373 64452 BRUNA GABRIELA SANTOS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

374 67503 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

375 68712 CARMELO SUZARTE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

376 70735 CLAUDIA SUELI ROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

377 68000 CLECIANE AQUINO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

378 71086 CRISTIANE MARIA ESQUARCIO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

379 71098 CRISTIANE MARIA ESQUARCIO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

380 65185 EBER BERBERT RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

381 71187 EDIRLAINE PÁDUA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

382 62742 EDUARDO BARBOSA DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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383 72169 EMANUELE AUGUSTA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

384 68546 EVANDRO MARCUS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

385 68944 FLAVIA PORTES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

386 69902 GISELE DUTRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

387 70559 GIZELE GONZAGA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

388 63991 ISABELA KÊNYA MOURA COUTINHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

389 69445 JESSICA CRISTINA LAZARA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

390 62884 JOELMA ROCHA MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

391 63994 JOSE ARIMATEIA DA COSTA CARVALHO Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

392 64525 JOSE ARIMATEIA DA COSTA CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

393 65818 JULIANA TEREZA TITO LOPES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

394 69793 KARINE DE ALMEIDA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

395 63051 LORENA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

396 69847 LORRAYNE SALOMÉ ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

397 71338 LUANA PAULA SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

398 71314 LUCIANA APARECIDA DE MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

399 69197 LUCINEIDE DA SILVA BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

400 68272 LUIZ CARLOS SOARES ANTUNES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

401 68789 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DAS DORES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

402 71223 MANUELA AZEVEDO CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

403 66417 
MÁRCIA DE FÁTIMA ELCIRIA LOTTI RODRIGUES 
CARVALHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

404 71997 MÁRCIA HELENA MESQUITA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

405 70097 MARCILAINE SILVINA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

406 69202 MARIA DAVI DE JESUS CANDIDO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

407 68767 NATHALIA APARECIDA NEVES DE ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

408 65713 NOEME SIMIÃO LIMA DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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409 65246 PATRICIA MIRANDA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

410 66724 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

411 63291 RICARDO TADEU TAVARES CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

412 65366 ROSIMEIRE GASPAR DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

413 71892 SIRLEI ROZA DE SOUZA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

414 65409 SOLANGE DA PAZ FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

415 65941 
VICTÓRIA BEATRIZ MANGABEIRA DA SILVA 
FLORENTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

416 69454 WAGNER MEYLON RIBERIO ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

417 68963 WANDA LUCIA VALADARES ALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido 

No documento enviado conta que esta 
trabalhando 

418 62629 WILLIAN DANIEL SILVA ROSÁRIO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

  16. GB - ESPECIALISTA EM MEIO AMBIENTE 

  

  Nº INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 

Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

419 66732 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

420 68756 JAMILLE NOVAES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

421 65740 THALITA GOMES FRANCO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

 
  

  

  

17. GB - FARMACEUTICO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 

Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

422 65667 CARLA CRISTINA JERÔNIMO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

423 66207 FERNANDA BARBOSA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

424 65144 FERNANDA CAROLINA SILVEIRA PIZANI MARTINEZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

425 62906 IARA MAÍRA DE OLIVEIRA VIANA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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426 70807 JEANE OLIVEIRA COUTINHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

427 70748 JOSIANE DA CONSOLACAO DE FREITAS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

428 62668 PAULO VICTOR CRUZ MONTES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

429 69168 RANDEL LUCAS SANTOS NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

  

18. GB - FISCAL TRIBUTÁRIO 

Nº 
INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

430 71031 ÂNGELA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

431 71011 ANNE HELIZA REAL ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

432 71085 ARLEY DOUGLAS DE SOUZA ARAÚJO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

433 70905 AXEL BARCKLEY MATOSINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

434 66295 CLEITON FRANCISCO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

435 67341 EMILIO GABRIEL BARBOSA MENDONÇA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

436 63668 EZEQUIEL MATHEUS ARCELINO RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

437 66748 IRACI FIDELIS COELHO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

438 62964 IRENY LOPES MACHADO VIANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais 
através do Número de Identificação 
Social – NIS Deferido Documento valido 

 

439 69179 JÉSSICA CRISTIANE SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

440 66541 LORENA PAIVA ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

441 63123 MARCELA BEATRIZ VASCONCELLOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

442 65032 MARCELO AUGUSTO RIBEIRO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

443 68769 NAYARA TORRES DO NASCIMENTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

444 64585 NINA ALVES COUTO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

445 70526 OLENICE APARECIDA FERREIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

446 66720 OSVALDO APARECIDO NOGUEIRA COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

447 71472 PÂMELA ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA AVELAR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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448 67021 RENATO JUNIOR PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

449 71729 VICENTE PEDRO DA SILVA JUNIOR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

450 66371 WAGNER GOMES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

451 63089 YARA SANTOS DE OLIVEIRA PEDROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

19. GB - FISIOTERAPEUTA 

Nº 
INSC CANDIDATO Pedido 

Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

452 71752 ANA CAROLINA DA SILVA ARAUJO Isenção: Desempregado Indeferido 

Não mandou copia da carteira de trabalho conforme 
solicitado no edital. "  Em caso de desemprego e se 
não contempla os incisos I e II, enviar cópia da CTPS, 
a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página 
seguinte à última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum 
benefício previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e 
numeradas manualmente" 

 

453 66481 ANGELICA MARIA OLIVEIRA LUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

454 67506 ELISANGELA SOARES MONTEIRO ALVES Isenção: Desempregado Indeferido 

Não mandou copia da carteira de trabalho conforme 
solicitado no edital "  Em caso de desemprego e se não 
contempla os incisos I e II, enviar cópia da CTPS, a 
saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página 
seguinte à última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum 
benefício previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e 
numeradas manualmente" 

 

455 64271 GABRIEL COSTA PINTO Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

456 70276 GIULIA MARCHIONI SUAREZ AGUIAR Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

457 70345 GIULIA MARCHIONI SUAREZ AGUIAR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

458 70806 GLÁUCIA GRAZIELA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

459 71336 JAQUELINE GONÇALVES SILVA DE ABREU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

460 69870 JOHNATAN WESLLEY ARAUJO CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

461 71475 JOSÉ HELDER CAMPOS LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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462 68830 LETICIA DE OLIVEIRA ROCHA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

463 69392 LILIANE KARLA PEREIRA SANSAO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

464 67297 LOIARA JESSICA MEIRELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

465 65013 LUANA MARÍLIA MOREIRA SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

466 68693 MICHELLE ADRIANE DE OLIVEIRA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

467 62805 MONALIZA BRITO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

468 63934 RAISSA LAYLA GONÇALVES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

469 62859 RODRIGO CESAR DE MOURA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

470 71621 SÍLVIA SOARES LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

471 68578 TAIS REIS DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

472 69047 TATIANA MOREIRA AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

21. GB - GEÓGRAFO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

473 67496 ARTUR JUNIOR SILVA MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

474 71798 LORENA SOUZA DE JESUS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

  
 

  

22. GB - GESTOR CULTURAL 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

475 71987 ANA GABRIELA FERREIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

476 69108 ANDREIA DOURADO CAETANO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

477 69598 BRUNO DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

478 66998 CHRISTOPHE MCLLONEY DOS SANTOS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

479 69568 DIEGO ENDRIGO SANTOS BRUNO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

480 71476 FILIPE FERREIRA DO NASCIMENTO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

481 70012 HELBERT DA CRUZ RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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482 66484 LEANDRO CARVALHO DE SÁ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

483 67494 LUCAS PEREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

484 66955 PAOLA DE PAULA TORQUETTI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

485 71342 PAULA MARCAL SANTOS DE CASTRO CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

486 66496 REGINALDO DA SILVA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

487 66269 STÊNIO LAVITTE ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

488 65023 WELTON JANUARIO CESAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

489 64423 WILLIAN JUNIO ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

23. GB - MÉDICO CLÍNICO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

490 70275 CRISTIANE SOARES SIQUEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

491 72013 LIVIA AQUINO DAHER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

26. GB - MÉDICO DA SAÚDE DA FAMÍLIA  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

492 72232 ALEFE BARBOSA CANGUSSU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

493 70031 ANA CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA RUELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

494 68584 ANNE CAROLINE MAGALHÃES OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

495 64588 CAMILA TOLEDO SIMAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

496 71894 GABRIEL AUGUSTO DE SOUZA ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

497 66393 GESSICA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

498 68409 GLAUCIAN ALONCO DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

499 68006 HEBERT LUAN PEREIRA CAMPOS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

500 67644 HUGO GUSTAVO FONTES SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

501 71660 IASMIM PATRICIA GONCALVES APOLINARIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

502 65014 KENNAD ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

503 69334 LARISSA MANOELA DE JESUS OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

504 68839 MARCELO ANDRION PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

505 71800 MARIANA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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506 66972 RAPHAEL ALVES ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

48. GB - MÉDICO VETERINÁRIO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

507 67543 ANA CLARA JALLES LEITE BORDONI CALDERARO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

508 63349 ANA PAULA RODRIGUES CELSO FONSECA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

509 65324 BARBARA JULIA OLIVEIRA MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

510 71409 BRENO OLIVEIRA LIMA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

511 72210 CAIQUE OTANIEL DE BRITO DANTAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

512 69036 FERNANDA JUSTO DE SOUZA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

513 67995 JULIANA GUEDES LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

514 67491 NATÂNE FLÁVIA VIEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

515 70342 PATRICIA ALMADA DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

516 65265 WEMERSON CARLOS PEREIRA BERTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

517 65177 WILLIAM DE OLIVEIRA PRADO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

49. GB - NUTRICIONISTA  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

518 68473 AMANDA SAND AMORIM DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

498 63333 ANA BEATRIZ MOREIRA MARTINS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

499 65015 ANA PAULA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

500 62923 CLAUDIA DOS SANTOS SILVA MOREIRA FAUSTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

501 70218 EMANUELLE ALMEIDA DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

502 71771 GABRIEL SILVA MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

503 62666 GISLENE DA SILVA ALONSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

504 69462 IARA RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

505 66357 JENIFFER PAMELA REZENDE DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

506 66415 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS GARCIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

507 67969 JULLIANA ALMEIDA GOUVEA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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508 67855 LARA RAFAELA SILVA MASCARENHAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

509 71914 LARISSA KAROLINE ALVES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

510 70568 LARISSA MARIA CARVALHO DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

511 63557 LORENA ESTEFANE DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

512 63304 LUCAS HUMBERTO DE SOUSA MONTEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

513 66828 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

514 68650 MARIA ALICE SPADAROTTO NEVES AGUIAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

515 71986 MARIA JÚLIA GUIMARÃES CORRÊA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

516 70207 MARIANA VIRGINIA TOMAZ DE MACEDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

517 65186 MARINA APPOLINÁRIO FERNANDES CLEMENTINO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

518 63595 MILENA NOGUEIRA DE MORAES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

519 65207 MYRELLE LOUISE DUARTE DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

520 70384 NATALY LORRAYNE BERTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

521 63324 NATHÁLIA MAXIMIANO SOARES MACIEL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

522 71903 NATHÁLIA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

523 62685 PRISCILA ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

524 70542 RAFAELA DE JESUS SANTOS LUCAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

525 65607 SILVANA LETICIA DIAS SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

526 65617 THAIS REGINA DE SOUZA MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

50. GB - ODONTÓLOGO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

527 63365 ALINE SILVA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

528 71511 ANDREIA SIMÕES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

529 66867 ARIANE SOARES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

530 65026 BÁRBARA RAYLLA SOUZA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

531 67408 CLEIDIANE FREITAS MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

532 62987 DEBORAH MARCELLA AGUIAR CASTRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

533 67258 EMILLY LORRAINY SILVA RAMOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

534 62678 FRANCYELLE BARBOSA SAMPAIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

535 69495 FRED JORGE GOMES ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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536 68855 GEOVANNA BRENA RODRIGUES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

537 63851 GRAZIELE APARECIDA DA SILVA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

538 70565 IRYA JULIA DA SILVA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

539 71117 JESSICA CARLA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

540 69231 LARA DE SOUZA CRUZ LIZARDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

541 63336 LARISSA KELLEN GOMES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

542 67925 LAVINIA KEVILLIN FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

543 69354 LETICIA MARTA CARVALHO DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

544 68653 LUANA DENISE BARRETO MONTE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

545 68697 LUCAS AMBRÓSIO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

546 65362 LUCIANA PÓVOA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

547 69436 LUDMILLA NAIRA SOUZA ACOSTA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

548 63910 MANOA SABINO E CASTRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

549 68704 MARIA DE LOURDES BASTOS DE AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

550 66508 MILLA BRENDA DA SILVA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

551 70711 MISLEIDE DE ALMEIDA OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

552 72118 MONIQUE KATLEN DA SILVA SÁ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

553 71925 RAFAEL DE AGUIAR LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

554 69899 ROSELAINE VENANCIA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

555 71503 SARAH NASCIMENTO DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

556 66219 THAIS CAROLINA JANUARIA DE MATTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

557 63483 THAUANY FARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

558 63787 THAYGLA CRISTHINA ARAUJO GANDRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

559 64604 VANDREIA ANDRADE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

52. GB - PROFESSOR – ARTE 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

560 71007 DIEGO VINICIUS DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

561 63643 POLIANE DE JESUS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

562 72112 RODRIGO CAMPOS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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563 68482 VICTORIA DE VETTE ROCHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

564 69452 WAGNER MEYLON RIBERIO ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

  

  

53. GB - PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA       

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

565 72146 ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

566 71364 ALISON WILLIAN GONCALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

567 64176 ALVARO PEDRO GOMES NOVAIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

568 67328 CAMILA PEREIRA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

569 64869 CYNTHIA DE LOURDES DIAS GONÇALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

570 69982 DANIELA ALMEIDA CABRAL SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

571 63462 DAVI MARTINS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

572 64973 DENISE MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

573 72024 DOUGLAS ALVES MEDEIROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

574 62963 EDUARDO ALBERTO LEAL MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

575 65791 FERNANDA JACQUES ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

576 63888 GABRIEL DOUGLAS SILVA SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

577 63590 GABRIELA CARPINO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

578 69185 GILBERTO OLIVEIRA GOULART Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

579 69906 
GUSTAVO HENRIQUE JARDIM DE MEIRA CUTRIM 
SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

 

580 70613 JAILTON DE JESUS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

581 67309 JANAINA DE JESUS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

582 69775 JANAINA OLIVEIRA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

583 69901 JEFERSON REIS DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

584 65056 JHONATAS DE LACERDA E SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

585 71464 JOAO VITOR SILVA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

586 70246 JOEL GOMES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   
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587 70581 JOEL GOMES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

588 70576 JOSIANE SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

589 70617 JOSIANE SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

590 65569 JULIA GRAZIELLE DE PAULA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

591 72114 KARLA DE FATIMA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

592 71854 KATARINA BARBOSA FIGUEIREDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

593 63589 LEONARDO SOUZA DA SILVA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

594 69959 LORENNA FERNANDA SEABRA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

595 70631 LUANA GOMES VEIGA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

596 69932 LUIS CARLOS SALGADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

597 72105 LUIZA BARCELOS DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

598 68532 MARCOS BENEDITO WENCESLAU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

599 62723 MARCOS PAULO FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

600 63158 MARIA HELOISA QUEIROZ DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

601 65149 MARIANA ZAPICO ALONSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

602 70398 MIGUEL THEODORO SILVA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

603 65314 OZIEL PIRES DA SILVA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

604 63108 PEDRO HENRIQUE DO SERRO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

605 71481 RAFAEL VICTOR DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

606 70017 RAYANE FERNANDES MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

607 62625 RENATA CAROLINE FERNANDES DOMINGOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

608 68020 RENATA DO NASCIMENTO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

609 63460 ROBERTO CARLOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

610 71651 ROSIANE APARECIDA FONSECA BERNARDINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

611 70690 RÚBIA GRAZIELE COSTA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

612 69089 SARAH RAQUEL BRANT ARMANDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

613 66957 THAIS KELLEN TELES ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

614 64000 THATYELLY MARTINS BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

615 69217 TIAGO BARBOSA FERNANDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

616 71075 TIAGO GONCALVES AVELAR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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617 65890 VALMIR DA COSTA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

618 71118 VICTOR FERNANDO SOUSA SIQUEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

619 69050 VIRGÍNIA FERNANDA ALVES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

620 64146 VIVIANE ARAUJO GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

621 64024 WANDERLEY EUSTÁQUIO MALTA XAVIER 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

622 71344 WERIK WARLEY DA SILVA PAIXÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

54. GB - PROFESSOR – ENSINO RELIGIOSO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

623 68221 AGNALDO HENRIQUE NOGUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

624 65503 ANA AMELIA VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

625 71618 ANDREWS MATTHEUS ANDRADE MORAES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

626 62824 CLEYTON TORRES BRILHANTE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

627 69904 EVANDER MARCOS DA SILVA FREITAS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

628 67597 GUILHERME NASCIMENTO ROSA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

629 64675 LUCAS SANTOS DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

630 70955 MYRIAM RAMOS DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

631 71449 MYRIAM RAMOS DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

632 70708 VINICIUS ANTONIO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

55. GB - PROFESSOR – GEOGRAFIA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

633 63735 ADENILSON PONTES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

634 67790 ALESSANDRO MATOZINHOS DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

635 71957 AMANDA CRISTINA LIBERATO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

636 63641 ANA JÚLIA PEREIRA SOARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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637 69460 ANNA LUIZA MACHADO SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

 

638 65070 CRÍSLEY GOMES DA SILVA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

639 71544 DANIEL THOMÉ DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

640 64124 DIEGO ALVES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

641 64070 ÉRIKA APARECIDA CORRÊA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

642 62649 GABRIEL LUIZ MEDEIROS PREVATTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

643 67833 GUSTAVO SOARES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

644 64195 ISA NEVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

645 69667 IZABEL LUCIA RIBEIRO SILVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

646 68690 JOAO LUCAS ANSELMO ELEUTERIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

647 66531 LEANDRO PALHARES BEZERRA SALVADOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

648 66324 LUCAS MARINHO ROMANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

649 70573 SABRINE RAFAELLA DE FÁTIMA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

650 63678 TALITA FERNANDA DE MORAIS LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

  

  

56. GB - PROFESSOR – HISTÓRIA  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

651 71444 ADRIANA CRISTINA SOUZA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

652 67794 ANA BEATRIZ FRANCO PELLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

653 71454 ANA CAROLINA SANTOS CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

654 64594 CAROLINA FERREIRA BRAGA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado arquivos validos 

 

655 70663 CRISTAINE SARAIVA MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

656 64419 DENISE DE SOUZA SAMPAIO NEBIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

657 63012 DOUGLAS CRISTIAN RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

658 64533 ELISÂNGELA RIBEIRO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

659 69302 ERICK PHILIPE DA SILVA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

660 72132 FABIANE SABRINA DE SOUSA CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

661 69763 FABIO JOBEL SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

662 68258 GLEYDSON SAMPAIO DAS NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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663 65192 
HEOCLIZIA APARECIDA ALVES DE MAUTAS 
MESQUITA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

664 67461 JULIE MOHAMAD LACERDA VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

665 68780 KENNERSON LUCIANO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

666 64013 LARISSA DE MELO E SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

667 68930 LORIVALDO CORREA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

668 63729 LUIS FERNANDO FERREIRA TORRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

669 70032 MARCOS FERNANDES DE ANDRADE AGUIAR 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

670 69823 MILENE CRISTINA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

671 63239 PAOLA CHRISTIANNY GUIMARÃES FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

672 69880 RAFAEL HENRIQUE DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

673 70750 RIQUELME SANTOS FERNANDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

674 68734 SIRLENE GONÇALVES PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

675 70127 VICTOR DOS SANTOS NASCIMENTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

676 68269 VITÓRIA FRANCIS DUQUINA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

677 70303 WESLEY ALLEN HERCULANO SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

57. GB - PROFESSOR – LÍNGUA INGLESA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

678 70843 ADÉLIA LUÍZA DE CARVALHO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

679 69458 ALEXANDRA CRISTINA DE MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

680 65724 DAYANE NAYARA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

681 64468 ERIK SHELDON MOREIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

682 72006 FERNANDO FERREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

683 68049 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

684 71714 JESSICA GOMES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

685 64224 MATHEUS FILIPE SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

686 72162 PALOMA DOS SANTOS MOURA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

687 71021 RAFAEL DELGADO GOMES OTTATI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

688 62715 RAPHAEL DE JESUS SANTOS COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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689 65440 ROBERT IRAN FONSECA FERREIRA MAYRINK Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

690 62821 ROGERIO GONCALVES CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

691 70744 WELIO DIAS BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

58. GB - PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

692 67890 ALICE DE CARVALHO FURTADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

693 64245 ANDRESSA CRISTINA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

694 66977 CATIANE DE OLIVEIRA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

695 63889 DANIELE DOS SANTOS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

696 67551 DANIELLE APARECIDA BENEDITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

697 67289 DÉBORA DE OLIVEIRA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

698 62703 DERVANICE SOTERO DOS ANJOS LEAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

699 63506 EDERSON DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

700 71371 EDIRLEI ALVES DA ROCHA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

701 65038 FÁTIMA REGINA SIMÕES ABIJAUD BENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

702 71324 FELIPE DIÓGENES RAMOS VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

703 68076 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

704 71161 ISABELLA MARIA DOS SANTOS SOARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

705 68344 IZABELA PELLUCCI BARRETO MAROTTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

706 63839 JÉSSICA DÉBORA DE JESUS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

707 68999 JOCASTA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

708 71219 JOEL SILVEIRA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

709 68322 JONATHAN PINHEIRO DE LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

710 69493 JOSÉ RAIMUNDO HILÁRIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

711 69268 JULIA FERREIRA VEADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

712 68738 KEITY ARIDIANE RIBEIRO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

713 71964 LAISLA MATEUS EGIDIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

714 65775 LEILA LINDIANE PAULO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

715 66042 LEILANE PAULA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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716 68225 LUANA BATISTA DE OLIVEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

717 71975 LUCIANE FERREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

718 65316 LUCIENE VIEIRA SALVINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

719 63815 MANUELA DE CASSIA LEITE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

720 66046 MÁRCIO JOSÉ ESTEVAM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

721 68984 MARIA LUZIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

722 64431 MARIA ZILDA BIBIANO OLIVEIRA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

723 63687 MAURÍCIO SILVA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

724 70680 NATASHA RAFAELLY GONCALVES CELESTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

725 72072 PATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

726 65557 RAFAEL PINHEIRO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

727 69595 RITA DE CASSIA LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

728 63976 ROGER VINICIUS DA SILVA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

729 65476 SUELEN MACHADO ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

730 64027 TATIANA GARCIA NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

731 69021 WELLINGTON SOARES LOPES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

59. GB - PROFESSOR – MATEMÁTICA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

732 66837 CHRISTIANE DO AMARAL GRANATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

733 68335 CHRISTINA MÁXIMO DE SOUZA CASUPÁ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

734 72182 CLAUDIO MARCIO ENOQUE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

735 64081 DÉBORA DE SOUZA SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

736 64359 DENIS SOARES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

737 68512 EDILCEU ALVES ROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

738 62779 EVERTON LISBOA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

739 63185 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

740 68285 GUSTAVO HENRIQUE SOARES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

741 70124 GUTEMBERG SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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742 64474 HARLEY YURI PEREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

743 71035 ISAAC RODRIGUES BASSAN Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

744 66760 JONATHAN BARBOSA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

745 71818 JULIANA LEMOS EVARISTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

746 68342 JÚNIOR RAFAEL MARIANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

747 62905 KALEB SOARES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

748 68427 KEREN THAYNA FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

749 68834 LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

750 68432 MARCELLA DA SILVA NEVES MOURA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

751 67033 MARCELO EDUARDO RIBEIRO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

752 65125 MARIA DAS DORES DOS SANTOS DAMASCENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

753 65819 MICHELE MARIA SATURNINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

754 71909 OSMAR PINTO FRAGA JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

755 66472 RAMON FERNANDO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

756 63692 RAUL WELLINGTON RAMOS DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

757 70502 RODRIGO RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

758 63959 SANDRO MARTINS DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

759 71988 SERGIO MAGNO SILVESTRE LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

760 66534 SILVIA MARIA PASSIFICO DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

761 66218 TIAGO DA ROCHA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

762 63373 TIAGO PITER MORAES ROBERTO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não enviou arquivo valido 

 

763 64118 WELBERTY RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

764 64409 WESLLEY SANTOS BRAZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

765 63449 ZILDA FARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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60. GB - PROFESSOR – SÉRIES INICIAIS  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

766 71213 ADAILTON RAMOSNERES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

767 67168 ADILENE ROCHIDO DOS SANTOS SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

768 68450 ADRIADNE LEAL SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

769 63803 ADRIANA ALVES DE ALMEIDA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

770 70567 ADRIANA MARIA DA SILVA MELO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

771 66002 ADRIELLY ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

772 67358 ALAÍRES MENDES TELES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

773 66839 ALANA DE OLIVEIRA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

774 64125 ALESSANDRA FELIPE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

775 65513 ALESSANDRA FERREIRA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

776 62897 ALESSANDRA MARTINS DE OLIVEIRA POPE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

777 64496 ALESSANDRA RITA VELEZ DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

778 68979 ALEXANDER CARVALHO MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

779 67061 ALEXANDRA FÁTIMA DE SOUZA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

780 64880 ALEXSANDRA EUSTÁQUIA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

781 71480 ALEXSANDRA MARIA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

782 69605 ALINE ADRIANE ROSA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

783 71863 ALINE APARECIDA COSME DE ABREU 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

784 70947 ALINE CRISTINA DE ALMEIDA ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

785 69346 ALINE CRISTINA SANTOS LINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

786 62750 ALINE DAIANE RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

787 62682 ALINE REGINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

788 71302 AMANDA APARECIDA DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

789 70662 AMANDA CRISTINA ALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

790 71941 AMANDA CRISTINA FERREIRA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 



 

36 
 

791 63427 AMANDA FERREIRA DA CUNHA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

792 66125 AMANDA TEIXEIRA DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

793 64708 ANA CAROLINA COSTA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

794 71556 ANA CAROLINA DA SILVA CABRAL COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

795 64308 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

796 63180 ANA CAROLINE CARDOSO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

797 71253 ANA CLÁUDIA PINTO VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

798 65653 ANA CRISTINA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

799 71515 ANA JULIA LOPES SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

800 70586 ANA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

801 69295 ANA LUIZA TEMÓTEO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

802 71294 ANA PAOLA MAFRA BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

803 68631 ANA PAULA CONTARELLI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

804 70778 ANA PAULA FELICIO DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

805 70471 ANDERSON DE JESUS RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

806 69193 ANDREA APARECIDA BRAZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

807 64253 ANDREIA ALVES SOARES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

808 68931 ANETE FERREIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

809 70628 ANGELA MARIA SILVA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

810 65793 ANGÉLICA SOUZA SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

811 69101 ANICELIA ALMEIDA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

812 64539 ANNE FRANCIELE AFONSO PERPÉTUO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

813 65156 ARIANA PATRICIA BATISTA ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

814 67126 ARISTON MIKE FERREIRA GALDINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

815 71951 ARLETE SANDRA NONATO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

816 65958 ARLINDA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

817 68906 AUGUSTA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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818 65408 ÁUREA DE JESUS RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

819 65110 AURENI ALVES FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

820 70588 AYESKA MARCELA DA CRUZ SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

821 66545 BEATRIZ DO NASCIMENTO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

822 66479 BETÂNIA MARINA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

823 65827 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA ARAÚJO SANTANA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

824 71919 BIANCA DE OLIVEIRA ESTEVES Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

825 70240 BLENDA KAROLLINE DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

826 71702 BRENDA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

827 63715 BRENDA DOS SANTOS PAIVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

828 72254 BRENDA SIMONELLY PEREIRA SANTOS PEDROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

829 68785 BRUNA RAPHAELA MARQUES DOS REIS CARMELITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

830 71356 CAMILA ANDRADE DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

831 68982 CAMILA SANTIAGO MOREIRA LACERDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

832 68276 CAMILLA LUZ DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

833 64990 CAMILO MARIANO FREITAS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

834 70714 CARLA ADRIANI OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

835 71774 CARLA GRAZIELLE APARECIDA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

836 63624 CAROLINA BALBINO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

837 63078 CELEN LUCIANA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

838 64512 CEMIA CIPRIANO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

839 71432 CIBELLE CRISTHINA DE MORAES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

840 72247 CÍCERA DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

841 69359 CÍNTIA CRISTINA LINO BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

842 65320 CIRLEIDE TEIXEIRA DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

843 72143 CLARETE MATILDE ROSA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

844 66461 CLAUDETE DA CONCEIÇÃO BARBOSA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

845 71312 CLAUDIA CONCEIÇÃO DA SILVA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

846 64044 CLÁUDIA GASPAR DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

847 71916 CLAUDIA JOSE VITORIO DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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848 65392 CLAUDIA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

849 68089 CLAUDIA MOREIRA ALVES DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

850 69219 CLAUDIA REJANE FREITAS DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado nenhum documento 
 

851 69924 CLAUDIA SUELI ROSA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

852 63827 CLEIDE APARECIDA ARAUJO GANDRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

853 64012 CLEIVANI REGINA ALVES PEREIRA RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

854 62823 CLEONICE MARIA PINTO GONZALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

855 67396 CLEONICE ROSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

856 62957 CLIMENE MEDEIROS BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

857 70302 CRISTIANA DE OLIVEIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

858 70519 CRISTIANE ARNALDO BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

859 62935 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

860 68337 CRISTIANO DRUMOND JANUARIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

861 72001 CRISTINA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

862 64312 CYNTHYA BERTO SOARES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

863 71899 DAIANE LUZIA RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

864 62958 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

865 65575 DALVA DE LOURDES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

866 63792 DAMARES APARECIDA COIMBRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

867 70293 DAMIANA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

868 64368 DANIEL DE OLIVEIRA MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

869 66298 DANIELA ROSA DA SILVA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

870 68492 DANIELE ANSELMA SOUZA DA C 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

871 67845 DANIELLA MARQUES DE SOUZA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

872 68854 DANIELLE DA SILVA BRANDAO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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873 66370 DARLENE MARA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

874 65961 DAYANE GOMES MOTA LACERDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

875 67345 DAYSE CARINE SANTOS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

876 63117 DÉBORA CRISTINA COELHO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

877 63586 DÉBORA JAQUELINE SOARES LIMA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

878 69349 DÉBORA RODRIGUES MARQUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

879 69409 DÉBORAH BRENDA FARIA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

880 63182 DÉBORAH GABRIELLA SALES PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

881 66956 DEIVISLENE DEIZE PEREIRA DA SILVA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

882 70731 DELAINE HELCE DA CRUZ SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

883 72167 DELCIMARA FERNANDA CORDEIRO MAIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

884 72256 DENISE APARECIDA FERREIRA VIEGAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

885 67838 DENISE APARECIDA MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

886 69092 DENISE BARBOSA ROCHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

887 69352 DIANA QUARESMA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

888 67604 DUANE ROMANOFF RICARDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

889 69248 DUCIELHE JESUINO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

890 65254 EBRISIO JOSE PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

891 68210 EDILAINE MACHADO MATOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

892 64508 EDINEIA MARIA MIRANDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

893 68611 EDIRLAINE VIEIRA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

894 65663 EDIVANDERSON LOPES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

895 68024 ELAINE AVELINO DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

896 69183 ELAINE CRISTINA DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

897 65524 ELAYNE ALINE DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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898 69181 ELEN RENATA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

899 71037 ELIANE ALVES BELCHIOR KELLER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

900 67054 ELIANE CRISTINA ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

901 64151 ELIANE FERREIRA DA CONCEIÇÃO CASTRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

902 63355 ELIANE MÁRCIA DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

903 63299 ELIANE NERY SANT'ANNA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

904 68891 ELIDA VIEIRA DE SOUSA DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

905 68241 ELISANGELA DIAS SOARES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

906 72066 ELISANGELA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

907 68991 ELISETE DE FÁTIMA LOPES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

908 66227 ELISVANIA SANTANA BRAGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

909 72051 EMANUELLE DE ABREU CASTRO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 

 

910 65456 EMANUELLE EMÍLIA SARAIVA CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

911 63949 ERICA CAETANA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

912 65796 ERICA REGINA DE REZENDE E SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

913 66886 
ERMELINDA  DA CONCEIÇÃO SOUZA DE 
VASCONCELOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

914 69637 ESTER MARTINEZ FLORES SILVA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

915 63806 EUNICE MARIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

916 71140 EZEQUIAS PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

917 66193 EZEQUIEL GILDERSON SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

918 67799 FABIANA DA SILVA FARIA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

919 70049 FABIANA DOS SANTOS MARINHO ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

920 62624 FABIANA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

921 65267 FÁBIO LEANDRO DE VASCONCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

922 66430 FABIOLA DA SILVA LUIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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923 71048 FABRICIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

924 67949 FELIPE RONAN DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

925 68997 FERNANDA BEATRIZ GOMES TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

926 67423 
FERNANDA CRISTINA NICÁCIO DE ALMEIDA 
FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

927 65985 FERNANDA DE CARVALHO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

928 69617 
FERNANDA PAK MEY JUNKER FULGÊNCIO DE 
OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

929 63043 FERNANDA SIQUEIRA MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

930 63421 FLAVIA CAMILA DUARTE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

931 70826 FLÁVIA LETÍCIA PEREIRA DOS ANJOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

932 64681 
FLAVIA OLIVEIRA PARREIRAS DE ANDRADE 
TEODOSIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

933 65155 FLAVIANE ROMUALDA DOS SANTOS GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

934 68157 GABRIEL FELIPE SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

935 63572 GABRIEL RODRIGUES DE JESUS CORADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

936 71526 GABRIELA SUZANA DOROTEIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

937 62762 GABRIELE DE MELO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

938 70269 GABRIELLE LOIOLA INACIO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

939 70104 GABRIELLE LOUZADA DANIEL FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

940 62713 GEIZA LUIZA DE MATOS BEZERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

941 67571 GISELE FAGUNDES PERES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

942 71518 GISELE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

943 71650 GISELI APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

944 68597 GISELLA VIRGINIA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

945 70217 GISELLE DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

946 66138 GISELLE PERONI DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

947 70557 GISLAINE MARIA ALVARENGA COSTA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

948 71776 GISLEI LOURENÇO DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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949 63639 GISLENE DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

950 71418 
GISLENE RODRIGUES SACRAMENTO SANTOS DE 
FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

951 71599 GIULIA MARQUES DE ALMEIDA SILVA  PERADELES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

952 71733 GIVANILDO SOUSA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

953 63666 GLEICIANE DA SILVA REIS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

954 64445 GLÍCIA ARAÚJO SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

955 71898 GRACIANE FLÁVIA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

956 71722 GRACIELLE PEREIRA ALEXANDRE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

957 63737 GRAZIELE ESTEFANIA ZEFERINO FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

958 67117 GUILHERME GOMES DE MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

959 63811 HADASSA DOS SANTOS SAMPAIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

960 67102 HELIDY OLIVEIRA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

961 64365 HEMYLY CAROLAYNY ALVES DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

962 65996 HUGO HENRIQUE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

963 71422 IARA SUZANA DOROTEIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

964 63885 IDERMA DE SOUZA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

965 63652 ISRAEL ANDRE PINHEIRO LOPES DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

966 65363 ISRAELA ALMEIDA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

967 65577 ISRAELA ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

968 69787 IVONE PEREIRA DOS SANTOS BARROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

969 72148 IZABELA MARA MENDES ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não mandou documento valido 

 

970 62914 JANINE APARECIDA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

971 69010 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

972 71648 JENNIFER SUELEN DE JESUS REZENDE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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973 72087 JESSICA ABREU FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

974 66793 JESSICA COUTINHO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

975 66082 JOCELIASILVA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

976 72097 JOELIA PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

977 65950 JOICE CRISTINA DA SILVA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

978 69432 JOICE DE PAULA SANTOS SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

979 68973 JOICE SOUZA MOREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

980 66281 JORDANA JORGEA FERREIRA LIMA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

981 63463 JOSIANE DE FÁTIMA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

982 71823 JOYCE CONCEICAO DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

983 70621 JOYCE FERREIRA DA CUNHA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

984 69239 JOYCE SOUSA DINIZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

985 71327 JÚLIA MÁRCIA ALVES PEDRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

986 63098 JULIA NOGUEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

987 64981 JULIANA MARTINS FERNANDES COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

988 71927 JULIANE FONSECA LENTZ DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

989 66381 JULIE RAFAELA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

990 68098 KARINA AGRIPINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

991 69186 KARINA PRISCILA GONCALVES PARAISO OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

992 66012 KAROL LOTÉRIO ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

993 69480 KAROLINE MARIA DE MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

994 64846 KÁTIA FERNANDES DE ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

995 69466 KÁTIA TATIANE GUIMARÃES MARTINS DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

996 64510 KELEN REGINA DE JESUS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. 

Inscrição 
anulada   

 

997 62896 KELLY CÂNDIDA MARTINS DOS SANTOS DUARTE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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998 64469 KELLY TAÍSA RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

999 62717 KENIA GRAZIANY COELHO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1000 63099 KÊNIA LUCIA DOROTEIA DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1001 65584 KYVILA APARECIDA DE JESUS GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1002 64196 LAIS NATALIA DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1003 68736 LAIS PRUDENTE DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1004 65236 LARA SAMARA DOS SANTOS MAGALHÃES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1005 68790 LARISSA ALVES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1006 65684 LARISSA MARIA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1007 62740 LARYCE MARTINS PAVÃO DE FIGUEIREDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1008 71897 LAURA LANA RIBEIRO ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1009 71696 LAYLA DE SOUZA ANDRÉ VENTURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1010 64283 LEANDRA MOREIRA DE SOUZA DE PINHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1011 71285 LEANDRO AUGUSTO DA SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1012 67579 LEDIANE DA COSTA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1013 65341 LEILA DE JESUS CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1014 65067 LEONARDA FABIOLA OLIVEIRA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1015 67640 LETICIA DE JESUS VIDAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1016 71659 LETÍCIA MUNIZ DE CASTRO CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1017 62971 LETICIA PIRES DE ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1018 70139 LINDALVA APARECIDA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1019 71071 LIZIANE GEOVANNA DA CUNHA DIAS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1020 72216 LIZIANE GEOVANNA DA CUNHA DIAS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1021 70782 LORAINE DE PAULA CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1022 63147 LUANA BARBARA FERREIRA FERNANDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1023 64396 LUANA CORREIA RESENDE ROULIM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1024 67062 LUANA MARA OLIVEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1025 69342 LUCÉLIA APOLINÁRIO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1026 69761 LUCIANA CAROLINA DE SOUZA AMARO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1027 64447 LUCIANA CASTRO RICARDO MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1028 71513 LUCIANA DE ABREU LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1029 64202 LUCIANA PAULA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1030 67943 LUCIENE GABRIELA DE SOUZA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1031 70449 LUDIMILA MARCELA DA SILVA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1032 68750 LUDMILA DE FÁTIMA DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1033 69665 LUIZA ALFINITO FELIPPE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1034 67713 LUIZA CAMPOS MAIA MOREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1035 63914 LUÍZA CRISTINA PEDROSA MAFRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1036 71485 LUIZA FÁBIA DE OLIVEIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1037 64788 MAIARA FERREIRA DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1038 63822 MAISA MORAES TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1039 69085 MÁRCIA ANGÉLICA DA SILVA MAGALHÃES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1040 68737 MÁRCIA APARECIDA CAMILO ZEFERINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1041 70404 MÁRCIA FERNANDA DE SOUZA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1042 72004 MÁRCIA FERNANDA DE SOUZA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1043 68441 MARCIVONE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1044 66840 MARCO TÚLIO CORREA BARCELOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1045 66377 MARGARETE DIAS DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1046 63368 MARGARETH CRISTINA DE PAULA FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1047 71487 MARIA AMÉLIA MARTINS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1048 69455 MARIA ANIZIA GONÇALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1049 65825 MARIA APARECIDA DOS SANTOA TAVARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1050 65777 MARIA CONCEICAO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1051 66226 MARIA DE FÁTIMA MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1052 71401 MARIA ELIANA SIMÕES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1053 68133 MARIA LUCIA PEREIRA DE MOURA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1054 68613 MARIA MARTA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1055 68630 MARIA TEREZINHA MOREIRA SABARÁ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

1056 65712 MARILENE RAIMUNDO PINTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1057 64782 MARILENE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1058 63855 MARILUCE GONÇALVES MACADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1059 63491 MARINA LOPES VIANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1060 62730 MARINALVA OLIVEIRA RODRIGUES OSTERNE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1061 68701 MARISTELA DA CONCEICAO FARIA FILHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1062 70260 MARLENE PEREIRA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1063 69053 MARLENE SIQUEIRA DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1064 71753 MAURÍCIO GONÇALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1065 71525 MELISSA DOS SANTOS COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1066 65915 MELISSA GABRIELLE MARQUES NONATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1067 68856 MICHELE CRISTINA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1068 63732 MICHELE MATOS DA SILVA MEDEIROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1069 70044 MICHELLE SILVA DE ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1070 69056 MILENE LOPES TEIXEIRA SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1071 63400 MIRIA CANDIDA SILVA ARRUDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1072 72078 MÔNICA DA CONCEIÇÃO SILVA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1073 68468 NAIANE ALVES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1074 64105 NARA RUBIA DE OLIVEIRA MEIRELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1075 67681 NATALIA CARNEIRO ALVES TEODORO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1076 63350 NATALIA VÂNIA DE CARVALHO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1077 68692 NATALY ALVES MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1078 65976 NATALY STHEFFANY ALVES DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1079 65815 NATHALIA CARVALHO CAMPOLINA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1080 71984 NATHALIA JESSICA LUCAS CAMPELO OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1081 68290 NATHIELLY STEFANY BATISTA RODRIGUES CHAVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1082 71869 NATHIELY COSTA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1083 70829 NAYARA DE OLIVEIRA DUARTE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1084 69304 NAYARA MARIZA DE PAULA SOUZA BARRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1085 63230 NILMARA ELIZÂNGELA SILVA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1086 71760 NILTON DE SOUSA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1087 69049 NIVIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1088 70423 NUBIA ANDRADE GOMES LOPES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1089 70871 NUBIA INGRANDE CRESCENCIO RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1090 72179 NUBIA SABRINA DE SOUZA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1091 70478 PÂMELA AGUIAR DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1092 63328 PATRICIA BATISTA NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1093 70392 PATRICIA CARVALHO MOURA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1094 71281 PATRICIA CRISTINA CONCESSO RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1095 62785 PATRICIA DANIELE SANTOS MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1096 70596 PATRÍCIA MARIA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1097 64690 PATRÍCIA MARQUES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1098 68155 PATRICIA POLLIANA ANDRE DOS SANTOS DRUMOND 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1099 68753 PATRICIA VALADARES CARDOSO TOLEDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1100 68366 PAULO ROBERTO PAREDES OLIMPIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1101 68577 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MENEZES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1102 67401 PIERO BRAGA MISAILIDIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1103 65953 POLIANA GOMES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1104 62942 POLYANA SOARES COSTA DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1105 63038 PRISCILA DE ANDRADE LIANDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1106 65697 PRISCILA DE OLIVEIRA ZAPI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1107 65802 PRISCILA KEMPS CORDEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1108 68099 PRISCILA SUELY RODRIGUES COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1109 69209 RAFAELA SILVA LUIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1110 69330 RAISSA DA COSTA WINKELSTROTER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1111 71578 RAQUEL DA SILVA LINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1112 65284 RAQUEL FERNANDES DA SILVA VILAÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1113 66865 RAQUEL MARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1114 69469 RAWANY NAYARA RIBEIRO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1115 67183 RAYANE RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1116 71405 RAYSSA DANTAS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1117 63048 REBECA RODRIGUES ANDRADE PIMENTEL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1118 68436 REBECCA RIBEIRO BUSTAMANTE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1119 70669 REGINA DE JESUS DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1120 69203 RENATA SOUZA DA SILVA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1121 71907 RENATO DOS SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1122 65701 RITA JOSE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1123 68275 RIVALDO SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1124 63335 RODRIGO ARCANJO OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1125 71412 ROMULO VINCIUS DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1126 68147 ROSANA MARTINS COIMBRA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1127 67501 ROSANE BARBOSA TORRES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1128 65359 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1129 63474 ROSANGELA PRICILA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1130 66088 ROSELANE APARECIDA DE BRITO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1131 70499 ROSEMARY EUSTÁQUIO GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1132 69698 ROSEMEIRE CRISTINA GONCALVES DE SOUZA VIDAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1133 63424 ROSICLEIA ALVES DE MORAES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1134 69845 ROSILANE DE ASSIS FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1135 66457 ROSILENE APARECIDA PEREIRA GOMES DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1136 64129 ROSILENE DE LOURDES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1137 68860 ROSILENE DE LOURDES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1138 71063 ROSIMEIRE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1139 72201 ROSIMEIRE TEREZINHA FONSECA BERNARDINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1140 67207 ROSINELHE MARIA DOS SANTOS COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1141 63131 ROZANGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1142 72202 RÚBIA MARIANE CHAVES ALMEIDA LEITE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1143 70880 RUTE RODRIGUES BASSAN Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1144 65763 RUTILÉIA GOMES PEREIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1145 66137 SABRINA SILVA AMORIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1146 65212 SABRINA SUELLEN ALVES LEMOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1147 65526 SAIARA OLIVEIRA PAULA MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1148 65009 SAMARA FERNANDES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1149 71930 SAMUEL PEREIRA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1150 70592 SEBASTIAO LAERCIO DINIZ LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1151 65235 SHEILA BUENO DA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1152 68968 SHEILA MARTINS FONSECA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1153 64608 SIAYNNE SILVA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1154 63359 SIDNEIA DIAS BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1155 71407 SILDETE PEREIRA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1156 70108 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS VITAL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1157 63798 SIMONE DA CRUZ DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1158 72038 SIMONE DAS GRAÇAS MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1159 65904 SIMONE MAYRINK DE FARIA DE SÁ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1160 71778 SIMONE ROSSI CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1161 71134 SIMONE SOUSA SANTOS OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1162 67587 SOLIDADE GONÇALVES RORIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1163 63535 SORAIA FATIMA DA SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1164 65411 SORAYA BRANDÃO RODRIGUES QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1165 63165 SORAYA FERREIRA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1166 71695 STEFANIE CIBELE DE LIMA SALES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

1167 71751 STEFANIE CIBELE DE LIMA SALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1168 69041 STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1169 62707 STEPHANIE NOGUEIRA FRANCKEVICIUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1170 64534 STTAEL MARCIA GUIMARAES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1171 66051 SUELI SIRLEIDE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1172 69438 SUELLEN DOS SANTOS CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1173 68754 SUELY APARECIDA BATISTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1174 70006 TAIANE MARIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1175 71397 TAINARA LINA DA SILVA MENDES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1176 71427 TAMIRES CARDOSO DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1177 68222 TAMIRES RODRIGUES SIQUEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não mandou documento valido 

 

1178 72150 TÂNIA APARECIDA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1179 71496 TANILA GRAZIELA SIMOES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1180 64307 TATIANA DAS DORES DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1181 70747 TERESINHA DA APARECIDA MEDEIROS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1182 70814 THAIS CRISTINA DA SILVA BATBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1183 68868 THAIS NARCIZA RODRIGUES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1184 62815 THAÍS ODETE STRELEC 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1185 69731 THAIS VIEIRA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1186 66689 THIAGO ANTONIO PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1187 66902 THIAGO AZEVEDO BEATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1188 68710 THIAGO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1189 67862 VALDENIA FERNANDES DE ARAUJO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1190 71685 VALDICE OLIVEIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1191 71177 VALDINÉIA BRUNO GANDRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1192 63492 VALERIA DO SOCORRO RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1193 71565 VALÉRIA MEDEIROS NUNES PEREIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não enviou documento valido 

 

1194 67998 VALTEMIR SILVA DE JESUS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1195 68165 VANDERLI RIBEIRO GONÇALVES PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1196 67018 VANESSA CRISTINA ALVES DOS SANTOS MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1197 71060 VANESSA LOUZADA DANIEL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1198 63006 VANESSA QUEIROZ MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1199 63268 VANESSA TATIANA PRADO FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1200 66492 VÂNIA LEAL DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1201 65561 VANUSA APARECIDA GONÇALVES DANIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1202 68484 VIRLENE LOIOLA DUTRA INACIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1203 70300 VIVIANE RIBEIRO BERNARDINO RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1204 69046 WANDERLEIA DA SILVA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1205 66355 WANDERSON ALVES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1206 67801 WANDERSON ALVES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1207 65956 WANESSA BRBOSA DOS SANTOS TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1208 63800 WENILA DA SILVA PEREIRA E SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1209 63027 WILLAMS GOMES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

61. GB - PSICÓLOGO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

1210 69484 ALLISSON VASCONSELOS OLIVEIRA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

1211 69373 ALVARO ALVES DINIZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1212 64602 ANDREIA MARIA PEREIRA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1213 70980 ÁVILA GRAZIELE SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1214 64235 BEATRIZ SANTOS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1215 66055 CAROLINA COSTA BRAGA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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1216 64845 CAROLINE TELES VALERIANO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1217 65297 CRISTIANE MARTINS SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1218 71457 DAYANNE DIAS SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1219 63508 DAYANNE RAISSA DUTRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1220 68349 EDUARDA SOARES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1221 68787 ELIZA CRISTINA INÁCIO BANDEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1222 69453 FABIANA HASTENREITER SCARAMELLO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1223 63644 FERNANDA DORES MACHADO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1224 65290 HENRIQUE INÁCIO LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1225 71604 IGOR TRIGUEIRO ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1226 67259 IGOR VIEIRA DE SOUZA PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1227 64084 ISABELA CAROLINA SILVA MOREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1228 69680 ISADORA NATALY RIBEIRO DE SOUZA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1229 69115 IZADORA AVELINO NUNES BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1230 71262 JACQUELINE DE PAULA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1231 63019 JENIFFER SILVA FARNEZI RODRIGUES CARVALHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1232 67082 JOAO PAULO PIMENTA DE SOUSA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

1233 67447 JOAO PAULO PIMENTA DE SOUSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1234 67472 JOSIMERI RAIDER DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1235 67035 JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1236 62613 JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1237 65457 KACIANE ROSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1238 72156 KARINA ALVES MELO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1239 68018 LEANDRO NEVES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1240 70770 LETICIA DA COSTA RADZEVICIUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1241 64670 LETÍCIA PAULA DE SALES MARIANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1242 71509 LORRAYNE CAROLINE ALVES PEREIRA Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

1243 71844 MARCELA MARTINS DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1244 65136 MARIA EDUARDA CORREA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1245 70536 MARILAINE DE SOUZA PENIDO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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1246 68368 MICHELLE PINTO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1247 70890 MIGUEL HENRIQUE SANTOS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1248 72225 MIGUEL HENRIQUE SANTOS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1249 68030 RAFAELA CRISTINA SANTOS MARQUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1250 67340 RAFAELA FARIA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1251 62912 ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1252 67854 ROSYMEIRE APARECIDA SILVA PORTELA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1253 71530 RÚBIA GONÇALVES DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1254 71956 SIDNEY LAUREANE DA SILVA TELES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1255 69678 SOFIA MAKI VALENTIM Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1256 69358 TATIANE FÁTIMA DE OLIVEIRA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1257 68545 THAYS FARIA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1258 71644 TIAGO RODRIGUES PITA DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1259 71669 WANDERSON GOMES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

62. GB - PSICOPEDAGOGO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

1260 70660 CRISTIANE MARIA ESQUARCIO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1261 63246 RAISSA DE JESUS VIEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   

  

64. GB - TERAPEUTA OCUPACIONAL  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

1262 66337 CLEBERSON DAMASCENO BARROSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

65. GA - AUXILIAR EDUCACIONAL 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

1263 69412 ADRIA MARCIANA MACHADO DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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1264 65488 ADRIANA MÁRCIA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido Documento invalido 
 

1265 72145 ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1266 71532 ALICE RITA ANDRADE VIANA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1267 62901 AMANDA FAVORITO DE OLIVEIRA SOUZA MENDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1268 63426 AMANDA FERREIRA DA CUNHA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1269 63655 ANA CLARA DOS SANTOS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1270 62950 ANA CLÁUDIA DE FREITAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1271 71654 ANA CRISTINA ANDRADE VIANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1272 63145 ANA CRISTINA DA SILVA SANTIAGO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1273 65652 ANA CRISTINA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1274 63995 ANA GABRIELA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1275 70242 ANA LUIZA DA CUNHA GUSTAVO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1276 62878 ANA LUIZA MARQUES DE FIGUEIREDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1277 66296 ANA PAULA OLIVEIRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1278 71259 ANA SOUSA AGUIAR 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1279 63225 ANDERSON PHILIPE GONZAGA CANDIDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1280 67772 ANDREIA ELEUTERIA DA SOLEDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1281 64244 ANDRESSA CRISTINA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1282 63216 ANE KAROLINE QUARESMA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1283 71966 BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não foi enviado arquivos validos 

 

1284 65826 BETHÂNIA FERREIRA DA SILVA ARAÚJO SANTANA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1285 70983 BIANCA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1286 63955 BRENDA PALOMA DUTRA JANUARIO BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1287 70810 BRUNA DE AVELINO SANTANA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1288 65131 BRUNA KETLIN MOREIRA VERA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1289 70226 BRUNA MARTINS DA CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1290 65626 BRUNO SOUZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1291 71308 BRYAN ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1292 64331 CAMILA FIGUEIREDO DA MATA SIMPLICIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1293 68819 CARINA FERNANDES GOUVEIA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1294 71429 CARINE ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1295 70705 CARLA ADRIANI OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1296 68123 CARLA VIEIRA COSTA COIMBRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1297 63386 CESAR DOS ANJOS SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1298 66460 CLAUDETE DA CONCEIÇÃO BARBOSA TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1299 71078 CLAUDIA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1300 65499 CREIDIMAR ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1301 70301 CRISTIANA DE OLIVEIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1302 71635 DAIANA DE JESUS MIRANDA DIAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1303 69799 DAIANA DOS SANTOS LEMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1304 69623 DAIANE FERREIRA DE AMORIM SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1305 70742 DARA ALEXSANDRA NEUBANER COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1306 71017 DAYANE APARECIDA ROSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1307 65462 DAYANE DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1308 71458 DÉBORA FERREIRA BRUZINGA DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1309 69387 DÉBORA MOREIRA DOS ANJOS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1310 72251 DENILSON LEONEL DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1311 63389 DIENE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1312 69252 DIVINA DIAS SILVA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1313 66426 DJANE CAMILA GOMES REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1314 69247 DUCIELHE JESUINO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1315 64171 EDICLEIDE DE SOUZA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1316 70074 EDILENE FRANCISCA DIAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1317 68610 EDIRLAINE VIEIRA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1318 71165 EDMEIA PEREIRA DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1319 66013 EDUARDA ALICE LOPES DO NASC Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1320 69136 ELAINE ESTER DE SOUZA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1321 68743 ELCIVANIA LUZIA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1322 70146 ELIZETE MARTINHA DOS SANTOS CORRÊA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1323 69816 ERICA REGINA DE REZENDE E SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1324 68166 ERIKA LINHARES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1325 71535 FABIANA  ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1326 63454 FABIANA MÁRCIA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1327 64847 FABIANA MARIA MORAES DE MELO ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1328 63382 FABIENE ALINE LEOCADIO MONTEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1329 70723 FERNANDA NATIELLY BARROS FRAGA Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado arquivos validos 
 

1330 70463 FLAVIA SANTOS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1331 63887 GABRIEL DOUGLAS SILVA SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1332 65668 GABRIELA SOUZA FAGUNDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1333 69983 GABRIELLE LEODORO VIERA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1334 70103 GABRIELLE LOUZADA DANIEL FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1335 66703 GEOVANIA GOMES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1336 67732 GESSIRA DIAS CAMPOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1337 62899 GIRLENE DA PENHA ROSA PIRES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1338 71166 GISELE OLIVEIRA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1339 71598 GIULIA MARQUES DE ALMEIDA SILVA  PERADELES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1340 64899 
GRACIELLE MASCARENHAS SANTOS GOMES DA 
SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

1341 69433 GRAZI CASSIA DA SIL BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1342 72034 GRAZI CASSIA DA SIL BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1343 64387 GRAZIELLE ALVES LEITE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1344 69905 
GUSTAVO HENRIQUE JARDIM DE MEIRA CUTRIM 
SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

 

1345 67125 GUSTAVO LUCIO DORNELAS GERMANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1346 63749 HADASSA DOS SANTOS SAMPAIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1347 64449 HELIA GOMES DOS SANTOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1348 72088 HELOIZA BALBINO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1349 72043 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS PAIVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1350 68283 ISAC POLIDORO DOS SANTOS OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1351 72242 IZABEL CRISTINA DOS SANTOS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1352 68838 IZABELA BATISTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1353 70789 JANAINA DE CARVALHO ALVARENGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1354 71596 JEANE APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1355 63859 JÉSSICA EVELYN FLORENTINO GOMES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1356 71713 JESSICA GOMES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1357 68563 JESSICA GONCALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1358 68559 JESSICA KELEN EVARISTO COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1359 70837 JOAO BATISTA RODRIGUES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1360 71572 JOÃO PEDRO PEREIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1361 63993 JOSE ARIMATEIA DA COSTA CARVALHO Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

1362 70575 JOSIANE SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   
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1363 70616 JOSIANE SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1364 70935 JOYCE FERREIRA DA CUNHA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1365 64509 JULIANA ALEXANDRINO SILVA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

1366 67066 JURANDIR FIGUEIREDO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1367 65612 KAMILLA KETHELLEN RODRIGUES VALADÃO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1368 72187 KARINA THAIS SILVA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1369 69282 KARLA CUNHA MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1370 69284 KATIA REGINA ALKIMIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1371 70086 KATIANY KELLEM MARTINS BRAGA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1372 67999 KEIZY FANTINELI DE JESUS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1373 70202 KELLEN BEATRIZ MIRANDA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1374 63950 KELLY CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1375 68778 KEMILY LOPES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1376 71622 KENNED AGUIAR DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1377 68426 KEREN THAYNA FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1378 63440 KETLEN EDUARDA MARCELINO BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1379 65468 KIMBERLY CAROLYNE SILVA SANTOS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1380 68735 LAIS PRUDENTE DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1381 62616 LAIZA FERNANDA MIRANDA DE ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1382 67224 LARA CRISTINI RODRIGUES DE LOURDES MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1383 71318 LARISSA MACARIO GONZAGA DE ASSIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1384 65683 LARISSA MARIA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1385 71470 LAURA BARCELOS DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1386 69803 LAYANE SARAH OLIVEIRA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1387 69569 LEIDIANE TAIANE CRISÓSTOMO DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1388 69004 LEILA DE JESUS CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1389 68175 LETICIA PIRES DE ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1390 71934 LETICIA RAFAELA ESPOSITO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1391 71750 LIGIA ALINE CAMARGOS COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1392 66780 LILIAN DE JESUS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1393 63836 LILIANE DIONISIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1394 69391 LILIANE KARLA PEREIRA SANSAO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1395 63284 LÍVIA VITÓRIA DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1396 72173 LIZIANE GEOVANNA DA CUNHA DIAS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1397 70799 LORAINE DE PAULA CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1398 71428 LORENA DE PAULA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1399 63584 LORUAMA ESTEVES DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1400 65723 LUANA DOS REIS SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1401 69273 LUCAS EMANUEL FAGUNDES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1402 63356 LUCÉLIA ROCHA PINHEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1403 65634 LUCIANA ROVESSE DE MOURA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1404 65546 LUCILENE CÂNDIDA DE  JESUS DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1405 63974 LUCIMAR DOS SANTOS PAULA ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1406 68719 LUCIRLENE MONTEIRO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1407 62692 LUIZA ALFINITO FELIPPE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1408 67620 MAGDA ALVES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1409 70106 MAGDA GABRIELA VIANA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1410 70395 MAISA MORAES TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1411 68518 MARCELLY KELLY ARCANJO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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1412 70277 MARIA  GERALDA DOS SANTOS ADELICIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1413 65824 MARIA APARECIDA DOS SANTOA TAVARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1414 69986 MARIA CONCEICAO DOS REIS Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

1415 72259 MARIA CONCEICAO DOS REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1416 71055 MARIA CRYSTINA DA SILVA SEIXAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1417 65808 MARIA HELENA OLIVEIRA ZAPI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1418 63157 MARIA HELOISA QUEIROZ DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1419 64699 MARIA INES PIRES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1420 65001 MARIA LUIZA DOS SANTOS NORBERTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1421 62856 MARIANA MONTEIRO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

1422 67320 MARIANA MONTEIRO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1423 69714 MARINE BOMFIM CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1424 72023 MATHEUS OLIVEIRA PROENÇA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1425 64840 MAXSUEL ALVES CARVALHO ALVARENGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1426 67737 MAYCON DOUGLAS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1427 65914 MELISSA GABRIELLE MARQUES NONATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1428 72239 MIGUEL HENRIQUE SANTOS SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1429 69189 MILENA MACIEL BOTELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1430 64061 MIRELLE CECILIA MARQUES BLEME Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1431 68483 NAIALA ISADORA COSTA DA CUNHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1432 68682 NANCI MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1433 67686 NATALIA CARNEIRO ALVES TEODORO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1434 66926 NATASHA RAFAELLY GONCALVES CELESTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1435 67338 NILDSON MONTEIRO RAMOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1436 63003 NÚBIA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1437 70186 NUBIA CRHISTINE DA PAIXAO OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1438 70477 PÂMELA AGUIAR DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1439 62839 PATRÍCIA FABIANA LOURENÇO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1440 67153 PATRICIA PEREIRA DE ASSIS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1441 69732 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1442 68153 PAULIANE RODRIGUES DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1443 64661 POLLYANNA GUTS GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1444 64440 PRISCILA COSTA PORCIDONIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1445 63037 PRISCILA DE ANDRADE LIANDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1446 62680 PRISCYLA THAÍS GOMES PEEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1447 66619 RAFAEL ALMEIDA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1448 70975 RAFAELA LORRAINE SOUZA BARROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1449 71057 REGIANE DE JESUS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1450 72044 REGINA ROSÂNGELA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1451 65204 RONIQUERLEI DA SILVA LOURENÇO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1452 69634 ROSEMEIRE CRISTINA GONCALVES DE SOUZA VIDAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1453 69874 SABRINY KAROLINA GUELIGUER DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1454 68879 SANDRA ESPÍNDOLA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1455 64806 SARAH APARECIDA BATISTA DA COSTA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1456 70676 SILVANIA DE JESUS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1457 67237 SONIA BASILIO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1458 63736 STEFFANE PALWER DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1459 66264 STELA FERREIRA BRUZINGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1460 67767 STEPHANIE MEIRELES MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1461 70290 STEPHANIE SAARAH LOPES DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1462 66049 SUELI SIRLEIDE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1463 70428 TAINARA DA CRUZ DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1464 63957 TAMARA LÚCIO DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1465 64032 TAMIRES BERALDO SEVERIANO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1466 62968 TATIANA PEREIRA MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1467 67370 THAIENI STEFANI SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1468 63387 THAÍS CRISTINA DE MOURA QUEIROZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1469 64891 THAMIRES LUZ VIEIRA LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1470 68516 THAYS FARIA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1471 65307 THIAGO ROSA BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1472 65832 VANESSA ALINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1473 68723 VANESSA APARECIDA DA SILVA SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1474 64486 VANESSA CLEIDIANE ALVES SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1475 63005 VANESSA QUEIROZ MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1476 66079 VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS JULIÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1477 71826 VERA LUCIA CHAVES JOVE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1478 67729 VICTORIA GABRIELLY VIANA FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não foi enviado arquivo valido 

 

1479 68948 VÍTOR SIQUEIRA ALVARENGA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1480 70200 VIVIANE ELOIZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1481 71414 WENDELL SATURNINO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1482 68599 YASMIN VITÓRIA ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

66. GA - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

1483 67194 ADILENE ROCHIDO DOS SANTOS SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1484 63850 ADRIANA ALVES DE ALMEIDA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1485 70741 ADRIANA MARIA DA SILVA MELO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1486 65870 ADRIANA SANTOS DA CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1487 67357 ALAÍRES MENDES TELES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1488 71915 ALESANDRA ALMEIDA DE ANDRADE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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1489 68977 ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1490 64495 ALESSANDRA RITA VELEZ DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1491 68954 ALEXANDER CARVALHO MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1492 71602 ALEXSANDRA MARIA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1493 65672 ALICE MARTINS SAMPAIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1494 69643 ALINE CRISTIANE MARIS CAPISTRANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1495 71000 ALINE CRISTINA DE ALMEIDA ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1496 62725 ALINE REGINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1497 71301 AMANDA APARECIDA DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1498 70661 AMANDA CRISTINA ALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1499 71857 AMANDA LETICIA ALMEIDA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1500 65502 ANA AMELIA VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1501 64374 ANA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1502 68501 ANA CRISTINA AMARAL DE MEDEIROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1503 71583 ANA JULIA LOPES SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1504 70172 ANA LÚCIA DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1505 69294 ANA LUIZA TEMÓTEO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1506 70498 ANA MARIA ALVES DE MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1507 64589 ANDREIA FERREIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1508 71347 ANDREIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Documento  enviado não valido 

 

1509 68857 ANDRÉIA SIQUEIRA ALVARENGA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1510 71027 ANGELA MARIA JACQUES DUTRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1511 67645 ANGELA MARIA XAVIER DAS NEVES COUTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1512 69630 ANGELINE NONILA SIMÕES OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido nÃO FOI ENVIADO NEM UM ARQUIVO 

 

1513 64400 ARIANE CRISTIANA DE MENEZES ROCHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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1514 66437 ARISTON MIKE FERREIRA GALDINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1515 71950 ARLETE SANDRA NONATO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1516 65957 ARLINDA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1517 68823 AUGUSTA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1518 70635 AYESKA MARCELA DA CRUZ SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1519 71542 BÁRBARA ISABELA ALVES COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1520 66544 BEATRIZ DO NASCIMENTO TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1521 66478 BETÂNIA MARINA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1522 71918 BIANCA DE OLIVEIRA ESTEVES Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou o documento valido 
 

1523 67792 BRENDA DOS SANTOS PAIVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1524 68784 BRUNA RAPHAELA MARQUES DOS REIS CARMELITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1525 64989 CAMILO MARIANO FREITAS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1526 63623 CAROLINA BALBINO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1527 65781 CATIA SIRLENE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1528 72263 CÍCERA DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1529 62838 CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1530 68904 CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1531 65896 CLÁUDIA GASPAR DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1532 65391 CLAUDIA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1533 68088 CLAUDIA MOREIRA ALVES DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1534 69891 CLAUDIA SUELI ROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1535 63898 CLEIDIANE DE MOURA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1536 65377 CLESIO SOARES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1537 62934 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1538 71062 CRISTIANE MARIA ESQUARCIO LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1539 68852 CRISTIANE RIBEIRO LOURES ROQUE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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1540 65574 DALVA DE LOURDES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1541 63791 DAMARES APARECIDA COIMBRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1542 63842 DAMIANA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1543 64367 DANIEL DE OLIVEIRA MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1544 69968 DANIELA ALMEIDA CABRAL SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1545 66395 DANIELA DE PAULA MANSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1546 68513 DANIELE ANSELMA SOUZA DA C 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1547 64264 DANIELE RIBEIRO CORREIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1548 67844 DANIELLA MARQUES DE SOUZA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado arquivo valido 

 

1549 66746 DARLENE MARA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1550 67344 DAYSE CARINE SANTOS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1551 63116 DÉBORA CRISTINA COELHO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1552 63499 DÉBORA JAQUELINE SOARES LIMA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1553 69551 DÉBORA LOPES SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1554 71316 DÉBORA RODRIGUES MARQUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1555 63181 DÉBORAH GABRIELLA SALES PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1556 67016 DEIVISLENE DEIZE PEREIRA DA SILVA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1557 70707 DELAINE HELCE DA CRUZ SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1558 67888 DENISE APARECIDA MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1559 70390 
DENISE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA LOPES 
DE FRANÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

1560 69069 DENISE BARBOSA ROCHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1561 66317 DENISE FABIANA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1562 69367 DIANA QUARESMA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1563 68208 EDILAINE MACHADO MATOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1564 71715 EDSON RODRIGUES SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1565 68023 ELAINE AVELINO DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1566 67048 ELAINE MARIA PINHEIRO MONTEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1567 65092 ELAYNE ALINE DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

1568 65580 ELAYNE ALINE DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1569 68861 ELIANA APARECIDA ALVES FERRREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1570 67053 ELIANE CRISTINA ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1571 64177 ELIANE FERREIRA DA CONCEIÇÃO CASTRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1572 64194 ELIANE MÁRCIA DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1573 67440 ELIETE DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1574 69292 ELISVANIA SANTANA BRAGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1575 69814 ELIZABETE DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1576 68332 EMANUEL VICTOR AROUCA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1577 70587 ÉRICA ADRIANA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1578 65966 ERICA RODRIGUES VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1579 64069 ÉRIKA APARECIDA CORRÊA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1580 68267 ERIKA GONÇALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1581 68623 ERYKA DE JESUS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1582 71972 ESTER MARIA SILVA PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1583 69779 ESTER MARIANA SANTOS MARTINS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1584 68369 ESTHER MARQUES ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1585 71155 EZEQUIAS PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1586 66192 EZEQUIEL GILDERSON SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1587 67798 FABIANA DA SILVA FARIA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1588 62623 FABIANA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1589 64644 FABIOLA DA SILVA LUIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1590 67948 FELIPE RONAN DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1591 69600 
FERNANDA PAK MEY JUNKER FULGÊNCIO DE 
OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1592 65873 FERNANDO DE FREITAS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1593 63420 FLAVIA CAMILA DUARTE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1594 62945 FLÁVIA GARCIA BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1595 70825 FLÁVIA LETÍCIA PEREIRA DOS ANJOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1596 69733 
FLAVIA OLIVEIRA PARREIRAS DE ANDRADE 
TEODOSIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

1597 64957 FLAVIANA CRISTINA EDUARDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1598 69343 FLAVIANA LIMA FURTADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1599 62761 GABRIELE DE MELO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1600 66365 GABRIELLE LOIOLA INACIO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1601 69757 GEISEANE GOMES DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1602 70749 GISLAINE MARIA ALVARENGA COSTA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1603 71851 GISLEI LOURENÇO DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1604 63591 GISLENE DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1605 69300 
GISLENE RODRIGUES SACRAMENTO SANTOS DE 
FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

1606 68866 GLAUCI LOPES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1607 63665 GLEICIANE DA SILVA REIS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1608 66691 GLEICIELE NUNES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1609 65249 GLEISCIANE OLIVEIRA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1610 64444 GLÍCIA ARAÚJO SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1611 71721 GRACIELLE PEREIRA ALEXANDRE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1612 70958 GRASIELE GUEDES LARA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1613 67116 GUILHERME GOMES DE MIRANDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1614 67596 GUILHERME NASCIMENTO ROSA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1615 69296 HELENA AUXILIADORA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1616 66495 HELENA DE FREITAS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1617 65878 HELENA FONSECA DA CRUZ DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1618 67112 HELIDY OLIVEIRA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1619 64364 HEMYLY CAROLAYNY ALVES DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1620 69707 IARA MARIA BASTOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1621 63884 IDERMA DE SOUZA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1622 71006 ILMA RAMOS PINHEIRO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1623 68974 ISABELA FERNANDA DA CRUZ SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1624 64861 ISABELLA THAÍS LOPES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1625 62863 ISABELLE LORENA SOUZA MEDEIROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1626 63762 ISRAEL ANDRE PINHEIRO LOPES DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1627 69518 ISRAELITA VENÂNCIO DE SANTANA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1628 66283 IVONE CRISTINA FERREIRA ALVES Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documentação 
 

1629 69786 IVONE PEREIRA DOS SANTOS BARROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1630 72183 IZABELA MARA MENDES ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não enviou documento valido 

 

1631 67308 JANAINA DE JESUS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1632 70827 JAQUELINE DE CARVALHO ROCHA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1633 68179 JAQUELINE DE CASTRO FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1634 70553 JAQUELINE PATRICIA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1635 71521 JEFFERSON DOS SANTOS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1636 71647 JENNIFER SUELEN DE JESUS REZENDE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1637 72070 JESSICA ABREU FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1638 69444 JESSICA CRISTINA LAZARA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1639 63824 JÉSSICA POLIANA DOS SANTOS SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1640 66081 JOCELIASILVA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1641 62882 JOELMA ROCHA MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1642 69431 JOICE DE PAULA SANTOS SANTANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1643 68941 JORDANA CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1644 62915 JÚLIA BOAVENTURA DE MOURA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1645 64453 JULIANA ALEXANDRINO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1646 65817 JULIANA TEREZA TITO LOPES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1647 64324 JUNIA MICHELLE MARQUES QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1648 65665 JUSCELY PEREIRA DE ASSIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1649 69572 KAUÃ FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1650 71352 KELEN REGINA DE JESUS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1651 62895 KELLY CÂNDIDA MARTINS DOS SANTOS DUARTE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1652 62716 KENIA GRAZIANY COELHO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1653 69841 KETLEN BRUNA MENEZES DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1654 65583 KYVILA APARECIDA DE JESUS GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1655 65193 LARA SAMARA DOS SANTOS MAGALHÃES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1656 63574 LARICCE MAIA NUNES COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1657 62739 LARYCE MARTINS PAVÃO DE FIGUEIREDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1658 64282 LEANDRA MOREIRA DE SOUZA DE PINHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1659 67578 LEDIANE DA COSTA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1660 65453 LEIDIANE PEDROSA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1661 68304 LEONARDA FABIOLA OLIVEIRA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1662 71658 LETÍCIA MUNIZ DE CASTRO CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1663 69437 LINDACI FERRERIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1664 72149 LORENA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1665 69846 LORRAYNE SALOMÉ ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1666 70886 LUANA MARA OLIVEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1667 71232 LUANA PAULA DE FRANÇA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1668 69341 LUCÉLIA APOLINÁRIO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1669 71580 LUCIANA DE ABREU LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   
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1670 71662 LUCIANA DE ABREU LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1671 67784 LUCIANA MARA DOMINGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1672 66293 LUCIENE APARECIDA TEOTONIO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1673 68664 LUCIENNE ALVES SALGUEIRO TAVARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1674 71539 LUZIA DA SILVA LISBOA DE BESSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1675 70931 MAGDA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1676 64787 MAIARA FERREIRA DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1677 71149 MAIRDE RATES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1678 62674 MARCELA EDUARDA SOUZA ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1679 66416 
MÁRCIA DE FÁTIMA ELCIRIA LOTTI RODRIGUES 
CARVALHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1680 71995 MÁRCIA FERNANDA DE SOUZA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1681 72052 MÁRCIA HELENA MESQUITA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1682 68397 MARCIVONE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1683 66390 MARGARETE DIAS DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1684 63367 MARGARETH CRISTINA DE PAULA FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1685 66225 MARIA DE FÁTIMA MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1686 67659 MARIA TEREZINHA MOREIRA SABARÁ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1687 66189 MARILENE RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1688 63854 MARILUCE GONÇALVES MACADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1689 62792 MARINALVA OLIVEIRA RODRIGUES OSTERNE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1690 63176 MARINALVA VIANA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1691 68700 MARISTELA DA CONCEICAO FARIA FILHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1692 69681 MARLENE APARECIDA LOPES DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1693 70259 MARLENE PEREIRA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1694 69052 MARLENE SIQUEIRA DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1695 64217 MARLI ALVES RIBEIRO COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1696 71534 MELISSA DOS SANTOS COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1697 67954 MICHELE MATOS DA SILVA MEDEIROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1698 64607 MICHELLE APARECIDA DA SILVA CUNHA MACHADO Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

1699 70043 MICHELLE SILVA DE ASSUNÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1700 69055 MILENE LOPES TEIXEIRA SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1701 63711 MIRIA CANDIDA SILVA ARRUDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1702 72100 MÔNICA DA CONCEIÇÃO SILVA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1703 68354 NAIANE ALVES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1704 64104 NARA RUBIA DE OLIVEIRA MEIRELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1705 69758 NATACHA SILVA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1706 68766 NATHALIA APARECIDA NEVES DE ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1707 68061 NATHANE SUELLEN FERREIRA ALKIMIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1708 68197 NATHIELLY STEFANY BATISTA RODRIGUES CHAVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1709 64523 NAYANE GERALDA ROSA DE ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1710 69303 NAYARA MARIZA DE PAULA SOUZA BARRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1711 66409 NAYARA REGES DE OLIVEIRA FARIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1712 67009 NEIDE DE SOUZA BATISTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1713 72178 NUBIA SABRINA DE SOUZA MAIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1714 70525 OLENICE APARECIDA FERREIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1715 71517 OSCARINA FERREIRA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1716 67249 PALOMA ALEXANDRA GURGEL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1717 72107 PATRÍCIA ADRIANE BICALHO ARAÚJO MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1718 71280 PATRICIA CRISTINA CONCESSO RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1719 62784 PATRICIA DANIELE SANTOS MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1720 70558 PATRÍCIA MARIA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1721 68752 PATRICIA VALADARES CARDOSO TOLEDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1722 71991 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES BUENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1723 65696 PRISCILA DE OLIVEIRA ZAPI Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1724 70409 QUÉREN HAPUQUE CÂNDIDA MARTINS PITTIZER 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1725 63683 RAFAEL JUNIOR MOREIRA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1726 66723 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1727 66833 RAQUEL MARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1728 69468 RAWANY NAYARA RIBEIRO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1729 63047 REBECA RODRIGUES ANDRADE PIMENTEL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1730 68435 REBECCA RIBEIRO BUSTAMANTE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1731 62842 REJEANNE MARTHA MORATO MATTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1732 69220 RENATA PEREIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1733 71761 RENATO DOS SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1734 63290 RICARDO TADEU TAVARES CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1735 63852 RITA DE CÁSSIA GOMES TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1736 63459 ROBERTO CARLOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1737 69397 ROSA INEZ ADRIANE MOREIRA LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1738 68146 ROSANA MARTINS COIMBRA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1739 67497 ROSANE BARBOSA TORRES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1740 65358 ROSÂNGELA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1741 69024 ROSE MARI DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1742 70658 ROSEMARY EUSTÁQUIO GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1743 63423 ROSICLEIA ALVES DE MORAES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1744 69844 ROSILANE DE ASSIS FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1745 64128 ROSILENE DE LOURDES ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1746 65365 ROSIMEIRE GASPAR DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1747 67206 ROSINELHE MARIA DOS SANTOS COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1748 63130 ROZANGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1749 70734 RUTH BATISTA LELES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1750 65211 SABRINA SUELLEN ALVES LEMOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1751 72246 SABRINE RAFAELLA DE FÁTIMA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1752 64185 SARA ALVES LIMA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1753 63358 SIDNEIA DIAS BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1754 68527 SILVANA NUNES DUARTE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1755 69449 SIMONE APARECIDA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1756 70160 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS VITAL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1757 64288 SIMONE MACHADO MENDES DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1758 65410 SORAYA BRANDÃO RODRIGUES QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1759 63164 SORAYA FERREIRA MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1760 69158 STEPHANIA JOYCE LENTZ DE MORAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1761 65863 SUELLEN CAROLINE DE MATOS LINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1762 67947 SUELLEN CRISTINE DA SILVA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1763 70005 TAIANE MARIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1764 71358 TAMIRES CARDOSO DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1765 72040 TATIANA DE SOUSA MENDES FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1766 71705 TEREZA CRISTINA SILVA TOMAZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1767 64605 THAINA RODRIGUES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1768 70683 THAÍS BASTOS GREGÓRIO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1769 70813 THAIS CRISTINA DA SILVA BATBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1770 68867 THAIS NARCIZA RODRIGUES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1771 62814 THAÍS ODETE STRELEC 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1772 69808 THAIS VIEIRA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1773 68714 THAMIRES SOARES FARIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1774 66872 THIAGO ANTONIO PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1775 66879 THIAGO AZEVEDO BEATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1776 71643 TIAGO RODRIGUES PITA DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1777 71684 VALDICE OLIVEIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1778 71189 VALDINÉIA BRUNO GANDRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1779 71564 VALÉRIA MEDEIROS NUNES PEREIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1780 72219 VALQUÍRIA ERNESTINA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1781 68060 VALTEMIR SILVA DE JESUS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1782 71059 VANESSA LOUZADA DANIEL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1783 63170 VANESSA TATIANA PRADO FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1784 63041 VANIA MARCAL DE MOURA MANTUANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1785 65928 VANIA ROSA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1786 70846 VANIA ROSA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1787 65560 VANUSA APARECIDA GONÇALVES DANIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1788 68569 VIRLENE LOIOLA DUTRA INACIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1789 65533 VIVIA DA SILVA ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1790 70299 VIVIANE RIBEIRO BERNARDINO RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1791 68962 WANDA LUCIA VALADARES ALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 

 

1792 62628 WILLIAN DANIEL SILVA ROSÁRIO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

  

  

67. GA - TÉCNICO AGRÍCOLA 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

1793 64270 GABRIEL COSTA PINTO Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento valido 
 

1794 63372 TIAGO PITER MORAES ROBERTO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 
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68. GA - TÉCNICO DE ADMINISTRAÇÃO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

1795 67934 ADRIANA FERREIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1796 66649 ADRIANA XAVIER ARAUJO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1797 65764 ADRIELY CRISTINA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1798 72125 ALESSANDRA CAMARGO DA CRUZ SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1799 65692 ALICE CARDOSO DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1800 71332 ALVARO JOSE LEAL Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1801 63025 AMABRILHA VIRGÍNIA SOUZA GUIMARÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1802 62999 AMANDA GONÇALVES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1803 70125 AMANDA SALVIANO VIEIRA PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1804 65464 ANA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1805 63035 ANA FLÁVIA MIRANDA PASSOS DE GODOI 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1806 67869 ANA JULIA SENA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1807 70664 ANDREIA ALMADA DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1808 67765 ANDREIA SOARES DA SILVA MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1809 68415 ANDRIELE SABRINI SOUZA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1810 71030 ÂNGELA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1811 63485 ANTÔNIO CLARECE DOS SANTOS MIRANDA FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1812 68805 ANTÔNIO MOÇÕES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1813 71299 ARIANE GONÇALVES PONTES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1814 70753 ARTHUR HENRIQUE TEIXEIRA BRAGA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1815 67421 ARTHUR IAGO SANTOS DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1816 67495 ARTUR JUNIOR SILVA MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1817 63064 AUREA CANDIDA MACEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1818 66023 BIANCA ALVES  RODRIGUES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 
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1819 69233 BIANKA CRISTELL ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1820 67805 BRENDA LARISSY DE OLIVEIRA TOMÉ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1821 63153 BRUNA NEVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1822 62818 BRUNA REBECA TEIXEIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1823 69597 BRUNO DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1824 64384 CAMILA FERNANDA BRAGA DA CONCEIÇÃO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1825 64593 CAROLINA FERREIRA BRAGA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1826 68647 CESAR AUGUSTO AMAYA GOMEZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1827 67453 CHARLES JUNIO FURTADO TRINDADE DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1828 65197 CHRISTIANNE BERNARDES DOS SANTOS TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1829 68169 CLARISSA MARTINS DE VASCONCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1830 64020 CLECIA AZEVEDO DA SILVA CASSIANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1831 67770 CONCEIÇÃO APARECIDA GONCALVES DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1832 72206 DAGMAR KAMILLY DO COUTO MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1833 62726 DANIELA FERNANDA MOTTI ALMEIDA ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1834 71887 DANIELA LUIZ CUNHA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1835 64114 DANIELA OLIVEIRA ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1836 64213 DANIELE ALVES CARVALHO FRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1837 68853 DANIELLE DA SILVA BRANDAO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1838 64441 DANIELLE DO NASCIMENTO ARAUJO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1839 70836 DANILO HENRIQUE FRANCISCO EVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1840 72279 DAVI RODRIGUES SOUZA Isenção: Desempregado Indeferido Documento enviado fora do prazo 
 

1841 63122 DEBORA ANSELMA DE SOUZA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1842 63102 DEBORA APARECIDA LUIZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1843 64080 DÉBORA DE SOUZA SAMPAIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1844 64067 DEBORA RAQUEL ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1845 64941 DEVANETE FELIPE DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1846 69872 DHAFINI RAYANE ARAUJO PRATES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

1847 70178 DHAFINI RAYANE ARAUJO PRATES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1848 71153 DIOGO RAFAEL GONÇALVES DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1849 63509 DOUGLAS VASCONCELOS DE SAO JOSE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1850 63443 EDIANE POLIANA DA SILVA NEVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1851 63136 EDSON DE SALES NICACIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1852 64601 EDSON TAVARES JUNIOR DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1853 64796 EDUARDO ALEX SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1854 64667 EDUARDO GONCALVES DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1855 63276 ELAINE LACERDA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não foi enviado documento valido 

 

1856 63125 ELAINE LOPES RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1857 68362 ELLEN CRISTINA CORDEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1858 63217 ELLEN VITORIA SILVA LOPES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1859 62928 EMANOELA PERES DE MELO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1860 72050 EMANUELLE DE ABREU CASTRO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Na documentação enviada consta que ela esta trabalhando 

 

1861 63258 EMILIANE XAVIER DA SILVA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

1862 63546 EMMA MARIA ALVES COELHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1863 69007 ERICA ALVES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1864 68841 ESTEFANE RODRIGUES SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1865 70819 EVELIN JHULY MARTINS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1866 63667 EZEQUIEL MATHEUS ARCELINO RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1867 72205 FÁTIMA HELENA DO COUTO MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1868 70670 FERNANDA CRISTINA FIDELIS DIAS ANTUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1869 67771 FERNANDA MARINHO RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1870 63720 FLAVIA CAROLINE MATOS COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1871 66112 FLAVIANA ARAUJO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1872 69113 FRANCIELE ALINE SANTOS MORAIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1873 63105 FRANCIELLE LOURRAINNE ZEFERINO DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1874 64715 FREDERICO BORGES DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1875 69660 GABRIELA CRISTINA MAGALHÃES DE JESUS PALMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1876 64923 GABRIELA SILVA NASCIMENTO LANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1877 67968 GABRIELE DOS ANJOS DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1878 70883 GEOVANNA BARROSO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1879 64947 GEOVANNA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1880 67720 GIOVANNA DOS REIS DE SALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1881 62643 GISELE CRISTINA SOARES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1882 69078 GISLENE MARTA OLIVEIRA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1883 67802 GIZELI FERNANDA DA SILVA SANTOS EUZEBIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1884 65921 GLAUCIANA DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1885 72077 GLEICIELE FERREIRA GUIMARAES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1886 70977 GLEYCIELLE APARECIDA DE ALMEIDA MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1887 68075 GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1888 64402 GUILHERME FRANCISCO PINTO DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1889 70011 HELBERT DA CRUZ RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1890 65774 HELENA MARIA NOVAIS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1891 70636 IAN NICOLAS SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1892 72083 IARA APARECIDA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1893 68351 INARA REGINA COELHO PAIXAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1894 64321 INGRID DOMINGOS PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1895 64366 ISABELA CAROLINA SILVA MOREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1896 69025 ISABELA LOURENCO DE JESUS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1897 72014 ISABELLA FERNANDES GOMES SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1898 63300 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1899 68812 IZABELA ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1900 67058 JANAINA CRISTINA FERREIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1901 63533 JANAINA SILVA BRAGA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1902 63370 JAQUELINE MARIA DE RESENDE MENDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1903 67064 JAQUELINE NUNES PARREIRAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1904 70348 JENIFFER DE BRITO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1905 69889 JHONATAS DOS SANTOS VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1906 62704 JOÃO PEDRO GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1907 71442 JOICE CAMPOS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1908 64524 JOSE ARIMATEIA DA COSTA CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1909 71690 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1910 71920 JULIANA SOARES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1911 67884 JUSCILHANE FERREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1912 71619 KAREN RODRIGUES DE MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1913 67576 KARINE RAQUEL SILVA GARANDY Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1914 71265 KARINNE ELLEN DOS SANTOS DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1915 70897 KARLA CRISTINA PINHEIRO R DOS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1916 72110 KARLA DE FATIMA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1917 70090 KAROLAYNE KETHELLEY DIAS DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1918 64204 KAROLINE LUIZA FERREIRA DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1919 69929 KATIA MARIA DE ALMEIDA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1920 69371 KELLY PINHEIRO RODRIGUES DOS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1921 67192 KEROLLYM KARINA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1922 68413 KESSIA FIGUEREDO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1923 67940 KLEDER PEREIRA DE RESENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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1924 65926 LARISSA SANTOS NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1925 63331 LAUDINEY TEIXEIRA ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1926 67002 LEILA MELO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1927 64427 LELIANE ROCHA ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1928 72104 LORENA DOS SANTOS PIRES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1929 66540 LORENA PAIVA ALMEIDA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1930 62687 LORRAYNE GONÇALVES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1931 68376 LUCAS DA SILVA BERNARDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1932 70562 LUCIANA MATOS PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1933 65152 LUCIANA SILVA SOUTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1934 65886 LUCINÉIA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1935 62949 LUCIO ANTONIO DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1936 66205 LUIZ FABIANO LELES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1937 71185 LUIZA CRISTINA PEREIRA GALDINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1938 70053 LUIZA PEITO DE FRANÇA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1939 72056 LUIZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1940 71843 MARCELA MARTINS DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1941 64157 MARCELLA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1942 71488 MARCO ANTONIO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1943 64095 MARIA A BARCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1944 62671 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1945 65434 MARIA LUIZA DOS SANTOS MOURA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1946 63238 MARIA LUIZA SILVA LISBOA E ALMEIDA VALENTIM 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1947 72244 MARIANA REIS MANSUR GARIGLIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1948 68239 MARILIA KENIA SANTOS DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1949 68219 MATEUS FELIPE FONSECA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1950 64828 MATHEUS FELIPE DA SILVA BONIFACIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1951 64222 MATHEUS FILIPE SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1952 62799 MERCKSÉLY APARECIDA DO AMPARO COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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1953 65693 MICHAEL DIAS AMARAL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1954 62679 MILENE CRISTINA MIRANDA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1955 70007 MIRIAM CHRISTINA COSTA DOS REIS SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1956 69166 MIRIAN RODRIGUES MARQUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1957 66073 MIRIANE FRANCIELLE PEREIRA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1958 68461 MONICA APARECIDA DA SILVA COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1959 66881 NAIRANA LINS DA SILVA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1960 64557 NATÁLIA GERALDA DE SOUZA CELESTINO COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1961 71254 NATHALY ROBERTA DA COSTA SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1962 65951 NAYARA MENDES DIAS LEONEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1963 70197 NAYARA MOTA FRANCINO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1964 70877 NERIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1965 64584 NINA ALVES COUTO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1966 65112 OTAVIO DUARTE JALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1967 70365 PATRICIA ALMADA DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1968 68990 PAULO HENRIQUE RODRIGUES DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1969 70141 PAULO PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1970 67907 PRINCIA CAROLINA CARLOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1971 71827 PRISCILA CAROLINA JUSTINIANO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

1972 72236 RAISSA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1973 68639 RAQUEL MARCELINA SOUZA DINIZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1974 69685 REBECA CRISTINA DAMASCENO FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1975 70717 REGIANA ELISEU PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1976 66128 REGIANE RAFAEL FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

1977 72228 REGIANE RAFAEL FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1978 67899 REJANE SILVEIRA GONCALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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1979 66536 RONALDO XAVIER ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1980 64645 SAMARA PIRES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1981 65075 SARA CRISTINA GOMES PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1982 69951 SARITA MAURA DA SILVA MORELO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1983 67990 SHEILA EMILIA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1984 63110 SIDIVONIO DIAS BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1985 66268 STÊNIO LAVITTE ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1986 63999 STEPHANE NOHARA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1987 62862 SUELEN SANTOS CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1988 69149 TAISLENI RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1989 70760 TALITA MEROLLY DIAS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1990 69224 TALYSSON FREDERICO HAZANA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1991 71741 TASSIA RIBEIRO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

1992 67007 TATIANE CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1993 71846 TELMA ROSA DE JESUS QUEIROZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1994 68960 THAIS PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1995 63351 THAIZ FERREIRA DOS SANTOS CARVALHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

1996 70801 THAMARA DOS SANTOS CARNEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1997 66566 THIAGO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS QUITES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

1998 71320 TIAGO RODRIGUES PINHEIRO MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

1999 64426 VANESSA GOMES MARQUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2000 64456 VICTOR DANIEL VENANCIO DE SALES DE BRITO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2001 70287 VICTORIA GOMES PEREIRA GONÇALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2002 63642 VINÍCIUS MENDES PEREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2003 62902 VITORIA CAMILY GONÇALVES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2004 69920 VITÓRIA LORRAINY DA SILVA CORRADI 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2005 65760 WALISSON SOARES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2006 64117 WELBERTY RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2007 70452 WELLINGTON JORGE BRAGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2008 62892 WESLEY JUNIO COSTA NEVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2009 64959 YARLA EMANUELLE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2010 63448 ZILDA FARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

 
 

  

69. GA - TÉCNICO DE ALMOXARIFE 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2011 63940 ALLAN RAPHAEL CARDOSO CAMPOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2012 63978 ANA PAULA MENDES DO NASCIMENTO FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2013 69019 CARLA SHIENY SILVA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2014 71709 CHRISTINER MAXIMO DE SOUZA CASUPA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2015 71003 CLAUDIO HENRIQUE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2016 66963 EDSON SOARES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2017 62988 EULER GUSMÃO ALVANAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2018 71091 EVELIN JHULY MARTINS GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

2019 65859 GENECI SILVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2020 67317 MARLY PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2021 65108 MARTA VITÓRIA CONCEIÇÃO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2022 71102 MATHEUS SOUSA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2023 71465 MAXWELL JUNIO DOS REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2024 68306 MIRIA CONCEICAO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2025 64688 NADIA APARECIDA DE SOUZA CELESTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2026 63086 NATHALIA CRISTINA GREGORIO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2027 70966 NERI FERREIRA JUNIOR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2028 62686 WELBERT DIAS DE QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

 

 

  

70. GA - TÉCNICO DE CONTABILIDADE 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2029 64055 BRUNO RODRIGUES DE FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2030 68747 ELIANA TEIXEIRA FIGUEIREDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2031 64613 MARIA DO SOCORRO FIGUEIREDO CORDEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

71. GA - TÉCNICO DE DESENHO ARTISTICO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2032 70245 JOEL GOMES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2033 68142 LILIAN FERNANDES DE ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola 

Inscrição 
anulada   

 

2034 71839 MATEUS FIUZA DE AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2035 65317 REJANE CARVALHO MONTEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

72. GA - TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2036 70472 ADÉLIA MÁRCIA PEREIRA DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2037 68675 ADILMA LUZIA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2038 68206 ADINAURA LOREDO MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2039 63250 ADRIANA DA SILVA BASÍLIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2040 63706 ALESSANDRA FELIPE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2041 70530 ALESSANDRA SILVA DAS GRAÇAS TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2042 63877 ALESSANDRO RAMOS DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2043 65718 ALEXANDRA MARTINS PATRÍCIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2044 68325 ALEXANDRA VITORIA PEREIRA DOS ANJOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

2045 70513 ALEXANDRA VITORIA PEREIRA DOS ANJOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2046 70659 ALEXSANDRA THAÍS DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2047 66607 ALICE BALBINA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2048 62765 ALIDA FASSY ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2049 62904 ALINE FRANCO OLIVEIRA CAMPOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2050 62974 ALINNE RAFAELA OLIVEIRA DA PAIXÃO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2051 70291 ALZIRA ANDREZA SILVA PINTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2052 71514 AMANDA CRISTINE PEREIRA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2053 65753 AMANDA KAREN RODRIGUES OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2054 63962 AMANDA PINELLI ASSUNÇÃO LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2055 70864 AMANDA SANTOS DE MENEZES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2056 63838 ANA CAROLINA OLIVEIRA DE OLIVEIRA SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2057 71704 ANA CAROLINA SANTOS SERVOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2058 70854 ANA CRISTINA OLIVEIRA MACHADO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2059 70550 ANA PAULA DE MOURA RODRIGUES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2060 63008 ANDERSON DA CRUZ LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2061 70818 ANDREIA LUIZA TEIXEIRA BRAGA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2062 67951 ANGELICA KELLY DE ASSIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2063 65636 ANGELICA MOREIRA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2064 70995 AYSLA SANTIAGO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2065 63209 BÁRBARA DA SILVA LOURENCO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2066 65645 BARBARA RODRIGUES SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2067 65147 BASILIOS JUNIO SANTOS SERVOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2068 69690 BRENA LOPES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2069 69739 BRENA LOPES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2070 64564 BRENDA ESTEFANI LOPES DE ASSIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2071 69621 BRUNO RODRIGO SILVA MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2072 71160 CAMILA DE ALMEIDA BRITO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2073 71805 CAMILA MAGALGA COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2074 68500 CAROLINA JENIFER NASCIMENTO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2075 66070 CAROLINE ISABELA SANTOS ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2076 71451 CÉLIA TEIXEIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2077 71655 CHAENY CARLA MAU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2078 70377 CHISLENE IMACULADA BENEDITO DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2079 62760 CIBELLY FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2080 70757 CLAUDIA DO CARMO NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2081 71315 CLAUDIA GONÇALVES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2082 67056 CLE VIEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2083 68278 CLEONICE DUARTE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2084 65470 CRISLAYNE SILVA BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2085 71193 CRISTIANA LOPES DAS CHAGAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2086 68320 CRISTIANE APARECIDA URZEDO SANTANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2087 68572 DAIANA CAROLINA LOPES BENICIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2088 71783 DALIANA GERLANE DE SOUSA CRUZ COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2089 65790 DANIELA NEIDE FERREIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2090 63309 DANIELA RODRIGUES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2091 63757 DANIELE JUNIA VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2092 70318 DARLENE GAMA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2093 67290 DARLENE PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2094 70860 DEBORA CRISTINA FAGUNDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2095 71543 DEILIZETE DE OLIVEIRA LOPES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2096 70719 DENEJLA VIANA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2097 63764 DENIS ALVES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2098 69514 DEYSE MARIA BARRETO OLIVEIRA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2099 70009 EDIANE PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2100 71137 EDINALIA SANTOS DE AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2101 63151 EDINICE ROSA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2102 71066 EDNA NASCIMENTO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2103 72195 ELAINE AMELIA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2104 68902 ELAINE CRISTINA GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2105 70922 ELIANA FERNANDO FERREIRA GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2106 65997 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2107 66157 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2108 69070 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2109 71013 ELIANE DIAS LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2110 71234 ELIANE PEREIRA CANDIDO GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2111 70228 ELISNEIDE DA CONCEIÇÃO ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2112 67821 ELIZANGELA DA PENHA MENDONÇA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2113 63602 ELIZÂNGELA DO NASCIMENTO SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2114 70523 EMELI MONICA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2115 69611 EMILLY LUISA LEMES DOS SANTOS Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

2116 69664 EMILLY LUISA LEMES DOS SANTOS Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   
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2117 71275 EMILLY LUISA LEMES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2118 70561 EROSINEIDE SANTIAGO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2119 63251 ESTEFANE GOMES DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2120 67556 EVERTON BENTO VIEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2121 63100 FERNANDA CRISTINA MAURILIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2122 67817 FERNANDA NOBRE REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2123 65630 FERNANDO FERREIRA DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2124 70387 GEICE DO NASCIMENTO RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2125 70168 GEISIANE GONÇALVES ANDRADE SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2126 63876 GERALDA THOMAZ DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2127 65400 GIZELE DA SILVA BATISTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2128 67085 GLAYDSON MAGNO DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2129 71001 GLEICILENE ALVES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2130 71730 GLEICILENE PEREIRA CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2131 63479 HELEN NATÁLIA ROCHA DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2132 64804 HÉLIA REZENDE DA MOTA SOARES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2133 64872 HUCLENILSON DE OLIVEIRA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2134 68307 INGRED ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2135 64712 ISABEL DIAS SOUSA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2136 65729 ISABEL FERREIRA OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2137 67148 ISADORAH LOURENÇO BORBOREMA AGUIAR 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2138 62780 JANAINA DE ALFENAS AMBROSIO SENA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2139 67070 JANAINA FRANCISCA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2140 70406 JANETE CELESTINO MENDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2141 67766 JAQUELINE AGANETTE DE ABREU SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2142 65420 JAQUELINE CAVALCANTE DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2143 65300 JAQUELINE DOS SANTOS SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2144 66038 JESSICA MORAES VIEIRA DE QUEIROZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2145 64187 JÉSSICA RAMOS SALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2146 65929 JHONATAS SILVA PEGO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2147 66060 JOELIA AMARAL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2148 68987 JOSENITA RAMOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2149 69878 JUCINEIA DA SILVA CESAR NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2150 70334 KALINE SOUZA BONFIM 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2151 62688 KAMILLE JULIA FERREIRA DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2152 62754 KAREN GABRIELE MATOS ROLIM Isenção: Desempregado Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 
 

2153 71359 KARINA DE MOURA FERRAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2154 69350 KATHERYN FREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2155 64511 KAUANE GONÇALVES VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2156 63187 KELLY BARCELOS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2157 65544 LAIANNE MARCOS DA SILVA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2158 63596 LANDERSON DE CARDOSO PEIXOTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2159 67042 LAURA PINELLI LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2160 66950 LAYZA FERNANDES ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2161 68403 LEIDA APARECIDA CUPERTINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2162 64297 LEIDIANE COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2163 64326 LEIDIANE SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2164 71479 LENICIA PEREIRA MORENO RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2165 69656 LETÍCIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2166 63613 LETICIA SILVA ARCANJO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2167 62989 LOHAN PEDRO LUCCA DOS SANTOS PEGO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2168 62811 LORRAINE MENDES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2169 66247 LORRAYNE MARCELLE PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2170 71083 LORRAYNE SANTOS BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2171 63693 LUANA APARECIDA DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2172 71362 LUCIANA COSTA MOREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2173 66216 LUCIANA MOREIRA SENA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2174 63771 LUCIANA VALÉRIA DA SILVA REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2175 66755 LUCIENE APARECIDA MONTEIRO COELHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2176 64141 LUDIMILA REGINA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2177 66001 LUDMILA SANTOS AUXILIADOR 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2178 70282 MAGDA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2179 68550 MARIA APARECIDA DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2180 70591 MARIA EDUARDA XAVIER FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2181 65446 MARIA ISABEL PEREIRA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2182 67707 MARIA IZABEL CAMILO ZEFERINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2183 64411 MARIA JOSE SILVA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2184 63984 MARIA JULIA DA SILVA CASSIMIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2185 69028 MARILEY MARIA DE JESUS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2186 70107 MARINEZ XAVIER DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2187 66925 MARLENE OLIVEIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2188 66999 MATEUS RAMOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2189 67025 MELYSSA PINELLI LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2190 65276 MICAELE SOUZA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2191 64255 MICHELLE GONÇALVES DA SILVA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2192 68171 MICHELLE SEVERINA BATISTA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2193 71043 MICHELLE SILVA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2194 66907 MIRIAM FERNANDA ALVES DA SILVA GERARD Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2195 68503 NATACHA LEANDRA SANTOS DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2196 67369 NATALIA MOREIRA PERES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2197 64063 NAYARA ALVES FERREIRA LANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2198 69388 PAMELA  DE MOURA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2199 65148 PATRÍCIA MARTINS DA COSTA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2200 71081 PATRICIA RIBEIRO PORTO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2201 70235 PATRICIA SOARES DA SILVA PEREIRA Isenção: Desempregado Indeferido 

Candidato não enviou a copia da carteira de trabalha como 
consta o edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente," 

 

2202 71582 POLIANE KATRINI SILVA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2203 63061 POLLYANNA DA SILVA SOUZA MOIA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2204 64913 POLLYANNA NERY PORTELLA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 

 

2205 68134 RAFAEL HENRIQUE LEOPOLDINO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2206 67636 RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2207 68993 RAISSA RODRIGUES LUCIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2208 70951 RAYANE AGUIAR MESSIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2209 65117 RAYANE GONCALVES FIALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2210 63669 RENATA CRISTINA MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2211 67121 RICHARD DALTON GONCALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2212 68614 RODRIGO PITANGA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2213 71484 ROSANGELA FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2214 64375 ROSELI CAROLINA SANTOS QUEIROZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2215 72008 ROSENILDA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2216 69914 SABRINA AMORIM GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2217 66158 SAMARA FERREIRA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2218 66467 SAMARA SIQUEIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2219 68353 SHEILA BUENO DA FONSECA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2220 71865 SILVANIA FRANCISCA DA SILVA FREITAS Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

2221 62877 SIMONE EVANGELISTA MUNIZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2222 63261 SIMONE ROSA PEREIRA BONIFACIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2223 66299 SINTIA LEMOS AGUILAR RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2224 64747 SOLANGE MIRANDA FILHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2225 62841 SONIA APARECIDA BATISTA SIQUEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2226 71845 SONIA BASILIO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2227 65165 SUELI GONCALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2228 71871 TAMARA APARECIDA SOARES RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2229 71022 TÂNIA ALVES CARDOSO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2230 69853 TATIANE CRISTINA SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2231 70292 TATIANYCELIA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2232 72249 TERESA DERLY BASTOS Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

2233 69886 THAIS PEREIRA GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2234 65786 THAIS RAFAELA GONCALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2235 72213 THAIS RODRIGUES SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2236 67402 THAIS STEFANI NERES DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2237 72240 THARLANE KELLY REIS DE ALMEIDA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2238 67650 TIAGO BARBOSA GERARD Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2239 66543 VALCIANA RODRIGUES DE AGUIAR 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2240 71072 VALDETE APARECIDA PINTO SOBRINHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2241 65030 VANDER APARECIDO OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2242 64982 VANDINALVA ALMEIDA DAMASCENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2243 69719 VANESSA APARECIDA DA CUNHA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2244 69945 VANESSA DE OLIVEIRA COSTA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documentação valida 

 

2245 64769 VANESSA GOMES COIMBRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2246 64099 VIVIAN RAQUEL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2247 69043 WANDERLEY MENDES DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2248 64035 WENILA DA SILVA PEREIRA E SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2249 64898 YASMIM KEZIA LOPES SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

 

 

 

  

73. GA - TÉCNICO DE HIGIENE DENTAL 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2250 67114 CAMILA VIEIRA SAMPAIO CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2251 70528 ERIKA DE FÁTIMA NOVAES LIMA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

 

2252 62813 FRANCIELE APARECIDA SIQUEIRA DO VALE Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2253 68680 IVANETH FERREIRA DA CONCEIÇÃO BADARÓ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

74. GA - TÉCNICO DE LABORATÓRIO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2254 71634 ANA BEATRIZ DE REZENDE E SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2255 66815 ANA CÁSSIA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2256 67750 ANASTACIA OLIVEIRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2257 66738 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2258 71890 CAROLINA APARECIDA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2259 63311 DOROTH KETERIN SILVA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2260 69023 FLÁVIA CRISTINA ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2261 69411 MARIA CLARA THOMAZ DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2262 70268 MARIANA VIRGINIA TOMAZ DE MACEDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2263 70517 MARIZA GABRIELA FALEIRO DE MOURA LODI CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2264 67712 NATACHA CARNEIRO ALVES TEODORO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2265 68596 NÚBIA STEFANI DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2266 62926 RAYSSA KELLY DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2267 63208 SAMUEL CARDOSO DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2268 71340 STEPHANE MALAQUIAS MENDES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

  
 

  

75. GA - TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2269 72131 FABIANE SABRINA DE SOUSA CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2270 65259 MARINA EDIENE DA SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2271 63873 RAUL GIGANTE PACHECO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2272 65911 RAYSSA SOARES NUNES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

 
 

  

76. GA - TÉCNICO DE PAISAGISMO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2273 71129 MARIA ALINE OLIVEIRA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2274 70830 ZAILA DOS SANTOS MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

77. GA - TÉCNICO DE PLANEJAMENTO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2275 69107 ANDREIA DOURADO CAETANO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2276 70047 BEATRIZ DAS GRAÇAS FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2277 72031 CALEBE FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2278 63562 ISABELLA THAIS ROSA DE ABREU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2279 71524 JHONATAN AUGUSTO DA SILVA ROSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

78. GA - TÉCNICO DE RAIO X 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2280 63307 ALESSANDRA DOS SANTOS ARAÚJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2281 70522 AMANDA REGINA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2282 65545 ANA LAURA DE ALELUIA FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2283 65603 ANA LUISA DA SILVA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2284 68138 ANDREIA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2285 70337 ANDREIA XAVIER SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2286 63156 BHIANCA HESTEFANY RODRIGUES SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2287 65771 BIANCA CRISTINA SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2288 65565 BRUNO ALVES MARTINS BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2289 63516 CAMILA KELY DE FREITAS ALVES FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2290 72176 CHARLY SANTOS DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2291 63526 CÍNTHIA EMANUELLE FERREIRA MARTINS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2292 64784 CRISTIANA CARDOSO DO AMARAL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2293 64183 DANIEL PEREIRA DE PAULA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2294 71568 DANIELA SILVA TEIXEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2295 65960 DAYANE GOMES MOTA LACERDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2296 70867 DIOGO DA SILVA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2297 66960 DOUGLAS ANDRADE DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2298 70391 ELIENE CRISTINA ALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2299 65979 EMANUEL VICTOR AROUCA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2300 65451 FABÍOLA FONSECA MEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2301 67156 
FERNANDA CAMARGOS PEREIRA OLIVEIRA 
MAGALHÃES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2302 67390 FERNANDO SOUZA SOUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2303 63161 FRANCIELE QUIRINO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2304 69923 FRANCISCA EDNA MESSIAS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2305 70317 GABRIEL BRAGA DE PAULA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2306 63952 GUILHERME ALVES VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2307 69398 
GUSTAVO HENRIQUE RIBEIRO LOURES ROQUE DA 
SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

2308 66901 HELLEN CRISTINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2309 65310 JAQUELINE GUIMARÃES OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2310 65766 JÉSSICA KEYT ESTEVES RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2311 63673 JESSICA NAIARA DE OLIVEIRA VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2312 69579 JULIANA CRISTINA GUEDES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2313 67539 KAILANE DOS SANTOS OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2314 66491 KELLY TAÍSA RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2315 64110 KETLLY LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2316 68189 LARISSA FRANCISCA GONCALVES CESARIO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2317 62888 LAURA TELES POLICARPO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2318 72085 LEANDRO PAULO OLIVEIRA PACHECO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2319 71519 LETÍCIA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2320 68640 LIVIA AMANDA CAMARGOS COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2321 67520 LORRANY FERREIRA DOS REIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2322 63146 LUANA DOS SANTOS COUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2323 67475 LUCIANA CRISTINA SOUSA CAMARGOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2324 62843 LUIZ CARLOS SOARES LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2325 71932 MARILZA COSTA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2326 70203 MARINA AMALIA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2327 69105 MOISÉS DE JESUS CHAVES ORNELAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2328 69992 NATA EMANUEL CUNHA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2329 62980 PAULA ROBERTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2330 67722 PIERRE FRANCISCO NOGUEIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2331 63385 PRISCILLA MAÍRA SANTANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2332 69006 RAFAE VICTORIA SARAIVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2333 67282 RAQUEL KENNE ALEXANDRE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2334 68187 RAYSSA STEPHANY DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2335 70109 RENATA GOMES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2336 70912 ROSEMERE CARVALHO VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2337 68637 SANDRA DE SOUZA CONCEIÇÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2338 68665 SARA DE PAULA SEVERINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2339 68544 SARAH RAEMA G M SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2340 66489 THAIS CRISTINA DE SOUZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2341 72067 THAISSA SILVA TEIXEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

 

2342 65471 TIAGO MARÇAL DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2343 66858 VIVIANE LEÃO ANDRÉ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 
  

 

  81. GA - TÉCNICO DE TRIBUTAÇÃO  
 



 

98 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2344 69160 LEONARDO SOARES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

 
 

  

82. GA - TÉCNICO SANITARISTA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2345 65529 ADRIANO DE SOUZA GONSALGO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2346 64568 ALEXANDRE NOVAIS DOS SANTOS JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2347 66863 ANDRE LUIZ HORTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2348 63739 CAIO CESAR DE PAULA COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2349 71331 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2350 70609 JOHNATAN ANTUNES LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2351 69175 KLEVERTON RODEI SOUZA SILVA GREGORIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2352 68900 RAYLLAN RIBEIRO DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2353 70751 ROBERTO EUSTAQUIO SOARES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

83. GB - AGENTE DE MOBILIZAÇÃO SOCIAL  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2354 71855 IARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2355 68729 THAYRINE RODRIGUES DE OLIVEIRA AMAYA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

 

 

 

 

 

  84. GB - AGENTE DE TRANSPORTE E TRANSITO 
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Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2356 65168 ELISÂNGELA INÊS DE ASSIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2357 66831 ESTER CERCILIANE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2358 63684 RAFAEL JUNIOR MOREIRA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2359 63111 SIDIVONIO DIAS BORGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

85. GB - AGENTE VISITADOR SANITÁRIO 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2360 70450 NADIA APARECIDA DE SOUZA CELESTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2361 62734 WANDERLEY DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2362 68983 WILLIAM FARIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  
 

  

87. GB - AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2363 65765 ADRIELY CRISTINA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2364 64975 ALEXSANDRA DA CONCEIÇÃO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2365 67149 ALICE GOULART PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2366 66105 ALINE WAILSSE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2367 63026 AMABRILHA VIRGÍNIA SOUZA GUIMARÃES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2368 70511 AMANDA EVILLIN DE AGUIAR CORREIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2369 68472 AMANDA SAND AMORIM DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2370 65465 ANA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2371 67425 ANA CAROLINA DE CARVALHO DIAS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2372 64137 ANA CAROLINA TEODORO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2373 63802 ANA CLÁUDIA SOUZA ESTEVAM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2374 63036 ANA FLÁVIA MIRANDA PASSOS DE GODOI 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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2375 71131 ANA LUIZA NEVES SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2376 71649 ANDRÉA DE TARSO SILVA CORRADI 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2377 65792 ANGÉLICA SOUZA SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2378 68811 ANTÔNIO MOÇÕES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2379 63154 BRUNA NEVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2380 68305 BRUNA SOUSA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2381 62727 DANIELA FERNANDA MOTTI ALMEIDA ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2382 63190 DEBORA ANSELMA DE SOUZA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2383 66165 DÉBORA FERREIRA BRUZINGA DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2384 70179 DHAFINI RAYANE ARAUJO PRATES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2385 70075 EDILENE FRANCISCA DIAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2386 65024 EDSON TAVARES JUNIOR DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2387 64122 EDUARDA ALICE LOPES DO NASC Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2388 64816 EDUARDO ALEX SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2389 63070 ELAINE GOMES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2390 63277 ELAINE LACERDA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não mandou documento valido 

 

2391 63126 ELAINE LOPES RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2392 62883 ELIANA MARIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2393 65343 ELLEN CRISTINA CORDEIRO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2394 72174 EMANUELE AUGUSTA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2395 69008 ERICA ALVES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2396 66580 ERIKA SABRINA CLAUDINO SANTOS ASSIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2397 63455 FABIANA MÁRCIA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2398 69661 GABRIELA CRISTINA MAGALHÃES DE JESUS PALMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2399 69120 GILIARD RIBEIRO DA CUNHA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2400 64039 GIOVANA FLORENÇO SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2401 68799 GISLENE ALVES DE OLIVEIRA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2402 69123 GLAUCIANA DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2403 71767 HORÁCIO AMON DE MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2404 70637 IAN NICOLAS SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2405 71942 IARA APARECIDA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2406 68352 INARA REGINA COELHO PAIXAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2407 63301 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2408 69749 JÉSSICA LAVÍNIA SANTANA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2409 63674 JESSICA NAIARA DE OLIVEIRA VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2410 72268 JÉSSICA TRANT DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2411 69893 JOAO BATISTA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2412 66061 JOELIA AMARAL DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2413 62846 JOSYANE RODRIGUES CAMPOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2414 71620 KAREN RODRIGUES DE MATOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2415 64205 KAROLINE LUIZA FERREIRA DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2416 64626 KAROLYNE ALEXSANDRA PRATES COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2417 70324 KAYO CESAR DUARTE PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2418 67313 KELLY FERNANDES SCHUINA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2419 70736 KEMILLY RODRIGUES SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2420 68414 KESSIA FIGUEREDO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2421 63917 KETELY FERNANDES SCHUINA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2422 69842 KETLEN BRUNA MENEZES DA SILVA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2423 65469 KIMBERLY CAROLYNE SILVA SANTOS SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2424 62617 LAIZA FERNANDA MIRANDA DE ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2425 63575 LARICCE MAIA NUNES COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2426 63044 LARISSA DOS SANTOS BATISTA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2427 63470 LAURA LOPES DA COSTA MENDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2428 71114 LEIDIANE PEDROSA FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2429 72209 LEONARDO BATISTA DE OLIVEIRA COSTA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2430 72192 LORENA CRISTINA DE FREITAS OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2431 66758 LORENA DE JESUS RODRIGUES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2432 68377 LUCAS DA SILVA BERNARDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2433 70089 LUCIENE NUNES DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2434 65887 LUCINÉIA RODRIGUES DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2435 70054 LUIZA PEITO DE FRANÇA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2436 70443 LUIZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2437 64158 MARCELLA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2438 63845 MARIA A BARCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2439 62672 MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2440 65940 MARIANGELA MARTINS DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2441 68808 MARTA MENDES PEREIRA DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2442 65109 MARTA VITÓRIA CONCEIÇÃO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2443 68220 MATEUS FELIPE FONSECA CHAVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2444 64829 MATHEUS FELIPE DA SILVA BONIFACIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2445 69440 MAYCON DE OLIVEIRA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2446 63594 MILENA NOGUEIRA DE MORAES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2447 70784 MIRIAM FERNANDA STEFANE DE AMORIM ROSA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2448 72111 MONICA REGINA DA SILVA COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2449 67966 NAIARA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2450 68683 NANCI MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2451 64559 NATÁLIA GERALDA DE SOUZA CELESTINO COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2452 66253 NATHAN RAMIRES STRELEC PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2453 65952 NAYARA MENDES DIAS LEONEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2454 68159 PAMELA BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2455 70252 PAMELA VERONICA CAMPOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2456 63933 POLIANA KAREN NICOMEDES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2457 72237 RAISSA DE OLIVEIRA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2458 67900 REJANE SILVEIRA GONCALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2459 62800 RENAN EDUARDO ROCHA GUIMARAES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2460 68842 RENATA RODRIGUES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2461 64313 RITIELE DOROTEIA SILVA FURTUNATO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2462 63167 ROSELÉIA RIBEIRO DE ALMEIDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2463 72009 ROSENILDA CRISTINA DOS SANTOS CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2464 64167 ROSIANE DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2465 70411 RYAN MATHEUS CAMPOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2466 65076 SARA CRISTINA GOMES PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2467 68715 SILVANA TEREZA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2468 63177 SIMONE RIBEIRO DE AMORIM 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2469 68844 SONIA MARIA DA CONCEICAO COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2470 71807 TASSIA RIBEIRO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2471 62858 TATIANA PEREIRA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2472 68659 TAYNA STEFANY SOUSA XAVIER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2473 68955 TIAGO GOMES DE MELO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2474 71074 TIAGO GONCALVES AVELAR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2475 64116 VANDA PEREIRA  DOS SANTOS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2476 71221 VANIA CRISTINA MELO SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2477 67113 VANUZA GOMES RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2478 70288 VICTORIA GOMES PEREIRA GONÇALVES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

 

2479 63829 VILMA RODRIGUES DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2480 62903 VITORIA CAMILY GONÇALVES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2481 67857 WERLEY SILVA ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2482 71125 YASMIM FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

88. GB - AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2483 71799 ALÍCIA CLARA GOUVEIA DE CARVALHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2484 71924 ANA LUIZA VIANA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2485 68139 ANDREIA ALVES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2486 64295 ANTONIO ROSA RODRIGUES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2487 67811 BIANCA FRANCIANE DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2488 65627 BRUNO SOUZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2489 71355 CAMILA ANDRADE DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2490 68880 CATARINA GLACIS MOREIRA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2491 63733 CLAUDIA PATRICIA MEDERIO ROCHA DOS SANTOA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2492 71440 DARLLAN MIGUEL SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2493 63541 DENISE LOPES PARRREIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido No documento enviado consta que ainda esta trabalhando 

 

2494 66427 DJANE CAMILA GOMES REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou o documento valido 

 

2495 64980 EDICLEIDE DE SOUZA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2496 68862 ELIANA APARECIDA ALVES FERRREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2497 70820 EVELIN JHULY MARTINS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2498 71590 FABIANA  ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2499 63234 FERNANDA VENANCIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2500 64717 FREDERICO BORGES DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2501 69998 GABRIELLE LEODORO VIERA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2502 71711 GABRIELLY KETHELLEN DIAS DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2503 71891 HELOIZA CAROLINE DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2504 69174 INGRID MIRRIELLI ALVES SERAFIM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2505 69532 IZABELA BATISTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2506 69774 JANAINA OLIVEIRA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2507 63825 JÉSSICA POLIANA DOS SANTOS SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2508 68779 KEMILY LOPES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2509 71545 KEROLYN CRISTINA CHAGAS LOPES Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2510 70776 KESYA THAYNARA FERREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2511 71471 LAURA BARCELOS DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2512 69250 LAURANI MARIA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2513 70685 LIAMARA DAIANE MATUZINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2514 66781 LILIAN DE JESUS GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2515 71821 LUANA LUIZA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2516 70688 LUCIANA MATOS PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2517 71540 LUZIA DA SILVA LISBOA DE BESSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2518 67708 MAICON HENRIQUE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2519 62917 MARCOS VINÍCIUS DA CRUZ BATISTA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2520 72245 MARIANA REIS MANSUR GARIGLIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2521 71675 MARILZA COSTA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2522 71661 MARINALVA LUCILENE VIEIRA GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2523 66615 MAYARA APARECIDA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2524 67563 NATALIA MOREIRA PERES Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2525 70198 NAYARA MOTA FRANCINO SILVA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2526 62638 NELCELI DE FREITAS DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2527 72161 PALOMA DOS SANTOS MOURA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2528 64329 POLIANA REGINA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2529 67381 RAISSA LORENA ARAUJO DE CARVALHO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2530 67278 RAQUEL KENNE ALEXANDRE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2531 68678 REGINA APARECIDA NEPOMUCENO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não mandou documento valido 

 

2532 63831 RENATA APARECIDA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2533 62930 ROSÂNGELA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2534 64015 RUTE PEREIRA EVANGELISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2535 70607 SANDRA AMORIM ROSA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2536 70206 SCARLET STHEFANE GONCALVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2537 65280 SHIRLEY ELIAS DA COSTA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2538 67238 SONIA BASILIO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2539 70601 SONIA TEODORO RIBEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2540 67874 STEFANY DE JESUS SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2541 67768 STEPHANIE MEIRELES MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2542 67807 TANIA TEIXEIRA ASSIS DE ANDRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2543 64306 TATIANA DAS DORES DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2544 69850 VANESSA APARECIDA DA CUNHA FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2545 69003 VANIA BARBOSA DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2546 70201 VIVIANE ELOIZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

 

 

 

 

 

  

89 - GB - AUXILIAR DE COMUNICAÇÃO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 
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Status do 
Pedido  

2547 64333 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2548 67806 BRENDA LARISSY DE OLIVEIRA TOMÉ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2549 69576 ISAIAS FRANCISCO DE PAULA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

  
 

  

90. GB - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2550 63979 ANA PAULA MENDES DO NASCIMENTO FERNANDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2551 70338 ANDREIA XAVIER SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2552 63611 ELAINE RODRIGUES GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2553 67744 EMANUEL VICTOR AROUCA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2554 66954 LAYSLA ALEXANDRA DE JESUS KAIZER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2555 63939 LETÍCIA CRISTINA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2556 65260 MARINA EDIENE DA SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2557 70083 MARITSA VIVIANE DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não mandou documento valido 

 

2558 64763 POLLYANNA GUTS GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2559 69396 RAFAELA GONCALVES SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2560 64380 TAYNARA HELENA DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2561 71802 VANDREIA ANDRADE DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

91. GB - AUXILIAR DE LABORATÓRIO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2562 67751 ANASTACIA OLIVEIRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2563 70665 ANDREIA ALMADA DIAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2564 71967 BEATRIZ COSTA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não mandou documento valido 

 

2565 71656 CHAENY CARLA MAU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2566 63765 DENIS ALVES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2567 63312 DOROTH KETERIN SILVA DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2568 63563 ISABELLA THAIS ROSA DE ABREU Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2569 67528 MARIA GALDINA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2570 62654 MIRIAM FERREIRA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2571 67867 NATACHA CARNEIRO ALVES TEODORO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2572 62732 PAULO VICTOR CRUZ MONTES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2573 71341 STEPHANE MALAQUIAS MENDES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2574 65054 THAIS AMANDA DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2575 72214 THAIS RODRIGUES SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2576 71683 TIAGO PAIVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

 
 

  

94. GB - AUXILIAR DE SAÚDE  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2577 71558 AMANDA TAINÁ DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2578 63191 ANDRESSA DE PAULA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2579 69322 ANGELICA KELLY DE ASSIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2580 71435 CARINE ALVES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2581 68321 CRISTIANE APARECIDA URZEDO SANTANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2582 69230 CRISTIANE PASSOS NUNES FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2583 64115 DANIELA OLIVEIRA ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2584 69307 DANIELE JUNIA VIEIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2585 71018 DAYANE APARECIDA ROSA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2586 67818 FERNANDA NOBRE REIS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 
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2587 64901 
GRACIELLE MASCARENHAS SANTOS GOMES DA 
SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

2588 71376 IAN MAXIMILIANO ALVES DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2589 65999 IVANILDE DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2590 68180 JAQUELINE DE CASTRO FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2591 70727 JOHNATAN ANTUNES LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2592 63615 JOSIANE DE JESUS OLIVEIRA KAIZER Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2593 65660 JULLIENNE DE FIGUEIREDO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2594 69788 JULLIENNE DE FIGUEIREDO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2595 67885 JUSCILHANE FERREIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2596 70855 KARINE PASSOS NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2597 64570 KAUANE GONÇALVES VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2598 69176 KLEVERTON RODEI SOUZA SILVA GREGORIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2599 71632 LARISSA CRISTINA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2600 71491 LORENA DE PAULA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2601 66947 LUCIENE APARECIDA MONTEIRO COELHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2602 70405 MARCELLA VITORIA SANTOS NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2603 71056 MARIA CRYSTINA DA SILVA SEIXAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2604 68821 MARILENE BONIFACIO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2605 64394 MICHELLE GONÇALVES DA SILVA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2606 62636 NATALIA MENDES DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2607 70211 NILSON JUNIOR FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2608 65113 OTAVIO DUARTE JALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2609 62981 PAULA ROBERTA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2610 62759 RAQUEL MOURA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2611 62927 RAYSSA KELLY DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2612 67991 SHEILA EMILIA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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2613 70990 TAYLAINE MARIA DE OLIVEIRA ARRUDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2614 70802 THAMARA DOS SANTOS CARNEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2615 71201 THAMIRES SOARES FARIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2616 64457 VICTOR DANIEL VENANCIO DE SALES DE BRITO Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2617 68783 WANDERLEY MENDES DA ROCHA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

  

  

95. GB - AUXILIAR DE SECRETARIA 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2618 72226 ADALGISA LACERDA DA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2619 69413 ADRIA MARCIANA MACHADO DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2620 69645 ALINE CRISTIANE MARIS CAPISTRANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2621 71220 ALINE PEREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2622 63067 AMANDA FAVORITO DE OLIVEIRA SOUZA MENDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2623 71875 ANA CLARA DE OLIVEIRA DALBEM Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2624 66024 ANA LUIZA COELHO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2625 70319 ANA LUIZA DA CUNHA GUSTAVO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2626 71473 ANA LUIZA NEVES SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2627 70608 ANAYS CRISTINA GOMES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2628 70393 ÂNGELA MARIA FERREIRA DE SOUZA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2629 71493 ANGELINA GRAZIELLE DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2630 70048 BEATRIZ DAS GRAÇAS FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2631 70984 BIANCA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2632 68959 BRUNA FERREIRA DOS ANJOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2633 71351 BRUNO RODRIGUES DE FARIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2634 67603 CAMILA FERNANDA BRAGA DA CONCEIÇÃO 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não mandou documento valido 

 

2635 63528 CAMILA KELY DE FREITAS ALVES FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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2636 68820 CARINA FERNANDES GOUVEIA BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2637 65417 CAROLINA FERNANDA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2638 64022 CLECIA AZEVEDO DA SILVA CASSIANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2639 63789 DÉBORA MOREIRA DOS ANJOS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2640 62702 DERVANICE SOTERO DOS ANJOS LEAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2641 69405 DIANA QUARESMA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2642 68190 ELAINE FERREIRA MOL 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2643 70500 ESTEFANE RODRIGUES SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2644 71268 ESTER CAMILE VIEIRA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2645 71092 EVELIN JHULY MARTINS GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2646 63383 FABIENE ALINE LEOCADIO MONTEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2647 63198 FABRICIO QUIRINO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2648 70962 FATIMA APARECIDA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2649 67594 FERNANDA DOS SANTOS CAMON Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2650 71816 FERNANDA NATIELLY BARROS FRAGA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2651 63660 FERNANDA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2652 67391 FERNANDO SOUZA SOUTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2653 64092 FLAVIANA PEREIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2654 68713 FLÁVIO GUILHERME PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2655 62644 GISELE CRISTINA SOARES DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2656 71311 GREYCIARA DA FONSECA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2657 72137 HELOIZA BALBINO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2658 68603 IVANETH FERREIRA DA CONCEIÇÃO BADARÓ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2659 63860 JÉSSICA EVELYN FLORENTINO GOMES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2660 65767 JÉSSICA KEYT ESTEVES RIBEIRO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2661 71170 JOÃO PEDRO GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2662 68897 JONATHA HENRIQUE SANTANA DE BRITO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2663 66280 JORDANA JORGEA FERREIRA LIMA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2664 67462 JOSÉ CARLOS FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2665 71908 JÚLIA CORREIA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2666 68553 JÚLIA ROCHA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2667 70249 JULIANE APARECIDA FERREIRA LANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2668 62995 JULLIENNE DE FIGUEIREDO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2669 65613 KAMILLA KETHELLEN RODRIGUES VALADÃO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2670 70335 KAREN CRISTINE DE ASSIS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2671 66912 KARINE PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2672 71353 KELEN REGINA DE JESUS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2673 70541 KÊNIA GONÇALVES CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2674 70879 KÊNIA GONÇALVES CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2675 64111 KETLLY LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2676 68264 LARISSA MARIA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2677 62866 LARISSA STEFANI DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2678 64550 LEIDIANE SOUZA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2679 69570 LEIDIANE TAIANE CRISÓSTOMO DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2680 68245 LEONARDO SOUZA DA SILVA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2681 68145 LETICIA PIRES DE ANDRADE Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

2682 71935 LETICIA RAFAELA ESPOSITO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2683 70088 LINDINEIA PEREIRA SOARES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2684 71673 LORRAINE SARAH REZENDE COSTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2685 63585 LORUAMA ESTEVES DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Indeferido Não mandou documento valido 

 

2686 72220 LUANA DOS REIS SANTOS RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2687 71070 LUANA FERREIRA AQUINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2688 70630 LUANA GOMES VEIGA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2689 67917 LUCIENE GABRIELA DE SOUZA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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2690 65547 LUCILENE CÂNDIDA DE  JESUS DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2691 72027 LUCILENE VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2692 64155 LUCIMAR DIAS COUTINHO PINHEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2693 71601 LUCINEA FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2694 71680 LUCINEA FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2695 68720 LUCIRLENE MONTEIRO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2696 68845 LUDMILA DE FÁTIMA DOS ANJOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2697 67250 LUIZ GUSTAVO BARBOSA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2698 70932 MAGDA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2699 70462 MARGARIDA CORDEIRO LIMA MEIRELES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2700 64412 MARIA JOSE SILVA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2701 63772 MARIANA ERMITA FERREIRA COUTO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2702 71103 MATHEUS SOUSA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2703 69615 MILENE CRISTINA MIRANDA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2704 71911 MYLENE BORBOREMA ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não documento valido 

 

2705 68456 NAIALA ISADORA COSTA DA CUNHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2706 66435 NARJARA CAROLINE DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2707 63087 NATHALIA CRISTINA GREGORIO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2708 64711 NAYARA ALVES FERREIRA LANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2709 63004 NÚBIA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2710 70187 NUBIA CRHISTINE DA PAIXAO OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2711 68017 PAMELA BEATRIZ GONCALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2712 62728 PÂMELA CAROLINA PROTI PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2713 62795 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2714 71989 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES BUENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2715 63989 PRIS PEREIRA DE ASSIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2716 62700 PRISCYLA THAÍS GOMES PEEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2717 63943 RAABE VIEIRA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2718 70976 RAFAELA LORRAINE SOUZA BARROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2719 65912 RAYSSA SOARES NUNES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2720 70266 REGINA MARA DIAS ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2721 65208 REJANE CARVALHO MONTEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2722 70821 RENATA LUCAS CAETANO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2723 64473 ROSANE DE ALMEIDA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2724 65762 RUTILÉIA GOMES PEREIRA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2725 65525 SAIARA OLIVEIRA PAULA MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2726 62712 SAMANTA RIBEIRO DE FREITAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2727 62937 SANDRA APARECIDA PEREIRA VENANCIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2728 64921 SOLANGE LEITE ALEXANDRINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola 

Inscrição 
anulada   

 

2729 69519 SOLANGE LEITE ALEXANDRINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola 

Inscrição 
anulada   

 

2730 69582 SOLANGE LEITE ALEXANDRINO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2731 70978 SONIA GOMES FRANCA FAGGION Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2732 63804 STEFANNY CAROLINE SANTOS ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2733 63042 SUELAINE KELLY RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2734 64322 SUELI FLORENÇO SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2735 66911 TALITA VIEIRA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2736 69854 TATIANE CRISTINA SIQUEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2737 64606 THAINA RODRIGUES PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2738 63352 THAIZ FERREIRA DOS SANTOS CARVALHO Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

2739 64892 THAMIRES LUZ VIEIRA LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2740 65308 THIAGO ROSA BASTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2741 68724 VANESSA APARECIDA DA SILVA SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não enviou documento valido 

 

2742 66080 VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS JULIÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2743 71728 VICENTE PEDRO DA SILVA JUNIOR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2744 68287 VITORIA MARIA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2745 64145 VIVIANE ARAUJO GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2746 70831 ZAILA DOS SANTOS MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

96. GB - MONITOR DE ÔNIBUS ESCOLAR  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2747 65489 ADRIANA MÁRCIA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

2748 70835 ALESSANDRA ALVES CUSTODIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2749 71743 ANA VITORIA DE JESUS CHAVES ORNELAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2750 66694 ANNA PRISCILA DUARTE ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2751 72026 CAMIL VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2752 67840 CAMILA STEFANI GERÔNIMO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2753 71600 CAMILA VICTORIA DE BARROS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2754 68707 CAROLINA DAVID CAETANO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2755 71546 CAROLINE RAISSA PEREIRA COSTA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2756 68802 CATARINA GLACIS MOREIRA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2757 69009 CATARINA GLACIS MOREIRA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2758 67327 CÁTIA PARREIRA PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2759 70527 CRISTIANE ARNALDO BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2760 69624 DAIANE FERREIRA DE AMORIM SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2761 65871 DAMARIS PEREIRA DA SILVA NOVAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2762 70743 DARA ALEXSANDRA NEUBANER COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2763 65216 DAYANA ROCHA AGUIAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2764 68677 EDILENE FRANCISCA MARÇAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2765 63942 ELAINE GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2766 65011 ELIANA ROSA DOS SANTOS TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2767 64622 ERIKA LINHARES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2768 63252 ESTEFANE GOMES DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2769 62804 ESTER FERREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2770 71973 ESTER MARIA SILVA PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2771 62833 EVELYN KAUANY LIMA OLEGARIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2772 64848 FLÁVIA KELEM ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2773 63162 FRANCIELE QUIRINO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2774 65294 GIRLENE DA PENHA ROSA PIRES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2775 68259 IGOR MARQUES SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2776 64252 ISABEL SILVA AFONSO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2777 69141 ISABELA CAROLINE RAMOS DE SOUSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2778 67660 ITALO GABRIEL DA SILVA BRAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2779 72126 IVONE CELESTE LOPES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2780 64887 JANAINA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2781 63534 JANAINA SILVA BRAGA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2782 63416 JAQUELINE KELLY GONCALVES BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2783 62781 JAQUELINE SOUZA PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2784 70321 JENIFFER DE BRITO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2785 69486 JÉSSICA FAGUNDES DE PAULA Isenção: Desempregado Indeferido Não enviou documento valido 
 

2786 65313 JESSICA GONCALVES SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2787 65806 JESSICA RODRIGUES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2788 71387 JOZILEIA ALVES COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2789 64522 JULIANA ALEXANDRINO SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2790 63604 JULIANA PEREIRA CARDOSO DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2791 71360 KARINA DE MOURA FERRAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2792 71288 KARINNE ELLEN DOS SANTOS DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2793 68255 KATIANY KELLEM MARTINS BRAGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2794 71051 KELVIN SILVA ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2795 67493 KÊNIA GONÇALVES CAMILO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2796 69804 LAYANE SARAH OLIVEIRA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2797 69583 LUCILENE DA SILVA PARREIRA CUPERTINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2798 68507 MAICON DOUGLAS PIRES FERNANDES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2799 66988 MANOELA TEREZA EPIFÂNIO SALES URZÊDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2800 68519 MARCELLY KELLY ARCANJO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2801 69201 MARIA DAVI DE JESUS CANDIDO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2802 69909 MARIA DE FATIMA RODRIGUES DA COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2803 72032 MARIA EDUARDA XAVIER FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2804 62857 MARIANA MONTEIRO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

2805 67354 MARIANA MONTEIRO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2806 70652 MATHEUS FILIPE DA SILVA TEIXEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2807 64340 MICAELA DA SILVA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2808 70397 MIGUEL THEODORO SILVA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2809 70689 MILLENA BRUNA BARRETO DE OLIVEIRA PINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2810 68589 MIRIAN CAMARGOS PEREIRA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2811 64088 MÔNICA LOPES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2812 67228 MÔNICA MOURA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2813 69759 NATACHA SILVA FERREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2814 70878 NERIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2815 64726 NILSON JUNIOR FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2816 64178 RAIANE CASTRO MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2817 70110 RENATA GOMES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2818 65388 ROBERTA CAROLINA ANDRADE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2819 67851 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2820 69082 ROSILENE APARECIDA PEREIRA GOMES DE BRITO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2821 67745 SILVIA MELO  DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2822 64007 SOFIA LAURA REZENDE SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2823 71878 SONIA BASILIO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2824 68183 TATIANE NOBRE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2825 69378 TATIELLI GOMES MARQUES DE ANDRADE REZENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2826 67473 THAIS CRISTINA DE SOUZA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2827 69887 THAIS PEREIRA GUERRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2828 63625 VANESSA NASCIMENTO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2829 67915 WELLINGTON GONÇALVES DE ASSIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2830 71415 WENDELL SATURNINO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2831 68475 YASMIN VITÓRIA ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2832 69753 ZILDA DE ANDRADE ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

  

  

98. GB - BOMBEIRO HIDRÁULICO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2833 65106 ALESSANDRO SILVA MACHADO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

   
 

  

101. GB - ELETRICISTA 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2834 69087 JOSÉ MARIA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2835 68994 MARCOS VINICIUS LUCIO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2836 69558 SERGIO PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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103. GB - ENCARREGADO DE SERVIÇO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2837 68250 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2838 64422 WILLIAN JUNIO ALVES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

            
 

  

104. GB - GARI 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2839 68486 CLEONICE ALVES VIEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2840 63101 FERNANDA CRISTINA MAURILIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2841 67717 FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2842 68846 GLEISSE ALVES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2843 63228 ILACYR PATRICK ALVES COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2844 64797 LUCIENE CRISTINA DA CONCEIÇAO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2845 70285 PAULINA GOMES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2846 66537 RONALDO XAVIER ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2847 69015 SORAIA IZABEL IZIDORIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2848 70273 VÂNIA ADRIANA DOS SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2849 68796 WILLIAM FARIA DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

 
 

  

105. GB - JARDINEIRO  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2850 71434 GUSTAVO ESPÍNDOLA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2851 65452 LAERTE JOSÉ FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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106. GB - MECÂNICO DE AUTOS 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2852 70674 JONATHAS SAMUEL BARBOSA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2853 69940 VANDERSON DE JESUS COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

            
 

  

107. GB - MOTORISTA – CNH exigida em Lei Federal  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2854 70570 ADEMAR CASSIANO ALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2855 71009 ADEMIR FERREIRA DOS SANTOS 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2856 64186 ADRIANA GONÇALVES RODRIGUES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2857 70967 ANDERSON CLAYTON DO CARMO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2858 72062 ANDERSON MOREIRA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2859 72075 ANDERSON MOREIRA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2860 72142 ANDERSON MOREIRA CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2861 72119 ANSELMO MARTINS DE OLIVEIRA CORREIA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2862 65272 CARLA ROSA DE JESUS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2863 68648 CESAR AUGUSTO AMAYA GOMEZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2864 63487 CHARLES RODRIGUES DOS REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2865 71692 CIRO JORGE DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2866 66336 CLEBERSON DAMASCENO BARROSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2867 64075 EDSON DIAS MENDES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2868 67557 EVERTON BENTO VIEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2869 70839 FABIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2870 70055 GABRIEL DA SILVA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2871 65860 GENECI SILVEIRA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2872 67733 GESSIRA DIAS CAMPOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2873 70506 GLAYCON TAITSON GOMES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2874 63316 JEFFERSON DOUGLAS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2875 65222 JOVELINO GRIGORIO DA SILVA NETO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2876 67941 JUNIS MIRANDA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2877 71623 KENNED AGUIAR DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2878 68086 LILIAN FERNANDES DE ARAUJO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola 

Inscrição 
anulada   

 

2879 71421 LUCIO NEI MOREIRA PINTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2880 64768 LUIZ MASCARENHAS SILVA JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2881 71498 MARCILIA  MARTIELE MATOS DE ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2882 64001 MATHEUS DE OLIVEIRA ARAUJO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2883 68699 MICHAEL DIAS AMARAL 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2884 65864 PAULO RICARDO DE SOUZA GARCIA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2885 71337 RAUL RODRIGUES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2886 65396 ROBSON DE SOUZA AGUILAR Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2887 70380 RODRIGO COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2888 65242 SEBASTIAO FLAVIO SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2889 71068 SIDNEY MARCOS RODRIGUES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2890 63361 THIAGO DA SILVA TAVARES DE MELO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2891 71529 VANDER DE PAULA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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108. GB - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA – CNH exigida em Lei Federal  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2892 63740 CAIO CESAR DE PAULA COELHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2893 71859 CRISTIANE DAS GRAÇAS DE BRITO Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2894 68703 JOAO BATISTA DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2895 65481 MARLON LUIZ DE ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2896 63219 MAURO PIRES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2897 71024 ROGERIO DE ANDRADE PARREIRAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

109. GB - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS – CNH exigida em Lei Federal 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2898 71740 GABRIEL SABINO DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2899 71339 JONNY BRAIHAM FERNANDES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2900 74611 RONALDO DINIZ REZENDE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Indeferido Documento incompleto e enviado fora do prazo 
 

2901 68118 SAMUEL PEREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

2902 68328 SAMUEL PEREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

2903 68339 SAMUEL PEREIRA DA SILVA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

  

  

110. GB - PEDREIRO  

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2904 69529 LUCIANO DE OLIVEIRA LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

111. GB - PINTOR  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2905 63171 EDGARD HENRIQUE SEVERINO SIMÕES Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

2906 68058 WILDEMAR VIEIRA GUEDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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112. GB - SERVENTE CONTINUO 
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2907 63766 CISELMA DE VASCONCELOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2908 71474 MARIA A BARCELOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2909 69684 SOLANGE MARIA DE FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

   
 

  

113. GB - SERVENTE DE SAÚDE  
 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido 

 

 

2910 66816 ANA CÁSSIA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2911 71109 CRÍSLEY GOMES DA SILVA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2912 71080 DENILSON LEONEL DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2913 63265 GRAZIELE NUNES DA SILVA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2914 64388 GRAZIELLE ALVES LEITE DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2915 67796 IRANY MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

  

  

114. GB - SERVENTE ESCOLAR 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido  

2916 71437 ADRIANA FERREIRA PENA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2917 64277 ADRIANA MARCIA DE CASTRO TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2918 67962 ADRIANE FERNANDES GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2919 67383 ADRIANO MENDES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2920 63206 AILIRAM RIBEIRO SILVA HAACK Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2921 69773 ALENIR ROCHA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2922 65187 ALESSANDRA DA SILVA SANTOIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2923 68978 ALESSANDRA GOMES DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2924 70656 ALEX JUNIO DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2925 65719 ALEXANDRA MARTINS PATRÍCIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2926 71856 ALINE BARBOSA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2927 64683 ALINE ESTER MACEDO SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2928 72257 ALINE RODRIGUES DUARTE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2929 71034 ALINE SILVA DE CARVALHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não mandou documento valido 

 

2930 71866 AMANDA LETICIA ALMEIDA RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2931 70095 ANA CAROLINE DE PAULA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2932 63656 ANA CLARA DOS SANTOS GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2933 62951 ANA CLÁUDIA DE FREITAS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2934 63332 ANA CRISTINA DA SILVA SANTIAGO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2935 64733 ANA FLÁVIA BARBOSA VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2936 70875 ANA LUCIA ANTUNES TIAGO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2937 63109 ANA PAULA DE MORAIS BEZERRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2938 66200 ANA PAULA OLIVEIRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2939 68026 ANA PAULA OLIVEIRA PIRES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2940 67612 ANA PAULA RESENDE SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2941 70347 ANDREA DE CASSIA GOMES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2942 72101 ANDREA PEREIRA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2943 71417 ANGELA APARECIDA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2944 67955 ANNA PRISCILA DUARTE ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2945 62696 APARECIDA DE FÁTIMA FARIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2946 66572 AROLDO NUNES DE MEDEIROS JUNIOR Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2947 62733 BAR A DE ALCANTARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2948 62806 BRAULIO DE SOUZA GUIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2949 63956 BRENDA PALOMA DUTRA JANUARIO BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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2950 69737 BRENDA PAULA VIEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2951 70811 BRUNA DE AVELINO SANTANA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2952 70227 BRUNA MARTINS DA CRUZ Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2953 70929 CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2954 72022 CAMILA GABRIELE FERREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2955 71584 CAMILA MAIA GONÇALVES DA SILVA Isenção: Desempregado Indeferido 

Não foi enviado copia da carteira de trabalho conforme o 
edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente" 

 

2956 64071 CARLA APARECIDA CAETANO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2957 68182 CARLA JULIANA RODRIGUES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2958 63326 CARLA ROSA DE JESUS Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

2959 70064 CARLA VANESSA MIRANDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2960 70363 CARLIANE  LOPES MORAES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

2961 72002 CARLOS DANIEL DE SOUSA PACHECO TOLEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2962 63244 CELMA MARIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2963 63375 CESAR DOS ANJOS SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2964 72135 CHRISTIANNE BERNARDES DOS SANTOS TAVARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2965 63076 CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

2966 68905 CINTIA PEREIRA SIQUEIRA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2967 71506 CLAUDIA OLIVEIRA LOPES DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2968 67403 CLAUDIA SANTANA BRAGA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 
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2969 69415 CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2970 71770 CRISTINA DE JESUS RAFAEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2971 68620 CRISTINA FELIZARDA DE OLIVEIRA SANTOS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2972 72186 CRISTINA RAMOS CALDEIRA PENIDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2973 63862 DAIANA DOS SANTOS LEMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2974 68419 DALVA PEREIRA DA SILVA NOVAIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2975 71861 DANIELA MARCIA RODRIGUES SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2976 65900 DANIELA NEIDE FERREIRA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2977 64265 DANIELE RIBEIRO CORREIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2978 65588 DEBORA LADISLAU DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2979 69552 DÉBORA LOPES SILVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2980 71547 DEBORA MARIA DE ASSIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2981 64808 DILVANA LUCIA GEMAQUE PEREIRA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2982 63444 EDIANE POLIANA DA SILVA NEVES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2983 65258 EDILEUZA ALVES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2984 68467 EDNALVA PEREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2985 68903 ELAINE CRISTINA GOMES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2986 68253 ELCIVANIA LUZIA DA SILVA SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2987 69068 ELIANA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

2988 66164 ELIANE SOUSA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

2989 71309 ELIAS FLAVIO DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2990 66166 ELISABET DO SACRAMENTO SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2991 72265 ELISAMA SILVA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2992 65556 ELZA MARIA SARDINHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2993 72106 EMANUEL BATISTA SILVA MELO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2994 65019 EMILCE CORREIA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2995 63515 EMMA MARIA ALVES COELHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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2996 69913 ESDRAS MIGUEL MACEDO PACHECO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

2997 62788 ESTEFANY FAGUNDES DA SILVA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2998 70416 FABIANE CARLA PEREIRA DUARTE PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

2999 69957 FABIOLA SUSANA SANTOS Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

3000 70972 FATIMA APARECIDA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3001 64719 FERNANDA CAROLINA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

3002 70920 FERNANDA CAROLINA FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3003 69285 FERNANDA SOUZA CORDEIRO GONÇALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3004 63306 
FERNANDO MARQUES DA SILVA TEIXEIRA DOS 
SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

 

3005 62946 FLÁVIA GARCIA BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3006 62832 FLAVIANA DE FATIMA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3007 71874 FRANCISCA PAULINO DO NASCIMENTO AVELINO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3008 70388 GEICE DO NASCIMENTO RODRIGUES Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3009 67273 GEISE MARA PÁSCOA LÚCIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3010 66686 GEOVANIA GOMES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3011 69148 GISELE CORREIA LIMA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

3012 71653 GISELE LOPES DE OLIVEIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3013 70619 GLEICE FERNANDA MATOS DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3014 69988 GLEICE IARA ESTRELA HELENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3015 66692 GLEICIELE NUNES SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3016 71710 GRAZI CASSIA DA SIL BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

3017 72000 GRAZI CASSIA DA SIL BRANDÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3018 63799 GRAZIELE APARECIDA DE JESUS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3019 72015 GRAZIELE PINHEIRO DE SOUSA ALEIXO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3020 64718 HUMBERTO SANTOS GONÇALVES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3021 69843 INGRID ANGELICA SAMUEL FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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3022 63648 INGRID BARBOSA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3023 71759 IRAN ALVES COSTA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3024 67690 IRANY MARTINS DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3025 70025 ISABELA CRISTINA PIRES GODINHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3026 66767 ISIS CRISTINA LEMOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3027 63329 ISIS GRASIELLE GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3028 68813 IZABELA ALVES RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3029 66875 JANAINA CRISTINA FERREIRA GOMES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3030 70790 JANAINA DE CARVALHO ALVARENGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3031 71736 JANE RODRIGUES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3032 69420 JANINE APARECIDA SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3033 70968 JAQUELINE ADRIANA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3034 70554 JAQUELINE PATRICIA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3035 68072 JEANE APARECIDA ANTUNES TIAGO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3036 71597 JEANE APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3037 71876 JENIFFER DE PAULA RODRIGUES Isenção: Desempregado Indeferido No documento enviado consta que esta trabalhando 
 

3038 68797 JÉSSICA AGANETTI RODRIGES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3039 72258 JÉSSICA JULIANE ALVES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3040 71523 JÉSSIKA INÁCIO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3041 68069 JHENEFFER VITORIA GONCALVES DE CARVALHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3042 69020 JOAO BATISTA RODRIGUES DE SOUZA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3043 72053 JOAO HENRIQUE TEIXEIRA 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Deferido Documento valido 

 

3044 67008 JOSELI REGINA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3045 71824 JOSIANE ELIZA DE BRITO ROCHA DAMASCENO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3046 72012 JUCILENE MATEUS EGÍDIO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 
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3047 65735 JULIANA DA SILVA BRAGA PEREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3048 68542 JULIANA RIBEIRO DE SOUZA Isenção: Desempregado Indeferido 

Não foi enviado copia da carteira de trabalho conforme o 
edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente" 

 

3049 70096 JULITA SOARES DE FARIA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3050 71380 JUNIA DA GRAÇAS COELHO Isenção: Desempregado Indeferido 

Não foi enviado copia da carteira de trabalho conforme o 
edital. 
" Em caso de desemprego e se não contempla os incisos I e 
II, enviar cópia da CTPS, a saber: da folha 
de rosto (foto e verso), da última baixa e da página seguinte à 
última baixa – (em branco), demonstrando 
estar desempregado e não recebendo nenhum benefício 
previdenciário ou assistencial, seja FGTS ou 
outro, devendo as cópias estarem rubricadas e numeradas 
manualmente" 

 

3051 66935 JUVENETE LEITE DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3052 69930 KATIA MARIA DE ALMEIDA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3053 68702 KELEN CRISTINA GOMES PINHEIRO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3054 64955 KELLY KITANI LEITE MOREIRA DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3055 64506 KELLY LUCIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3056 66847 KESIA SOUZA REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3057 69638 LAIANA DE JESUS MIRANDA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3058 71319 LARISSA MACARIO GONZAGA DE ASSIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3059 65927 LARISSA SANTOS NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3060 70675 LARYSSA KARLA CASSIMIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3061 71139 LAYANE MONIQUE DE FREITAS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3062 70957 LEANDRO MAXIMILIANO BATISTA DOS ANJOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3063 68476 LEIASSILVA JUNIOR SANTANA PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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3064 67927 LEILA DAS GRAÇAS JORGE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3065 70725 LENITA VIEIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3066 63029 LEONARDO MENDES VIEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3067 64624 LORRAYNE SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3068 64853 LUANA CRISTINA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3069 70295 LUANA GOMES MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3070 68593 LUANA SANTANA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3071 69274 LUCAS EMANUEL FAGUNDES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3072 63357 LUCÉLIA ROCHA PINHEIRO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3073 62615 LUCIANA DE JESUS DUARTE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3074 64671 LUCIANA FAVORETTI DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3075 62659 LUCIANA OLIVEIRA ROCHA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3076 71910 LUCILEI DE SOUSA PACHECO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS 

Inscrição 
anulada   

 

3077 71968 LUCILEI DE SOUSA PACHECO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3078 63975 LUCIMAR DOS SANTOS PAULA ANDRADE 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3079 64142 LUDIMILA REGINA DA CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3080 67627 MAGDA ALVES BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3081 68156 MARCIA DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3082 66353 MARCIA JESUS DE ABREU Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3083 64289 MARIA APARECIDA FLOR SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3084 69867 MARIA CONCEICAO DOS REIS Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

3085 72260 MARIA CONCEICAO DOS REIS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3086 67774 MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3087 65441 MARIA DE JESUS PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3088 71270 MARIA HELENA DE JESUS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3089 71413 MARIA HELENA RODRIGUES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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3090 68110 MARIA INÊS DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3091 64700 MARIA INES PIRES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3092 70970 MARIA JOSE DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3093 68240 MARILIA KENIA SANTOS DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3094 64924 MARISTELA DE JESUS VASCONCELOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3095 68837 MARYANA KAROLLINY NEIVA MARTINS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3096 71952 MATEUS WILQUER DE SOUSA PACHECO TOLEDO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3097 69473 MATHEUS JOSÉ MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3098 68831 MAURINA SÉRGIO DOS SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não mandou documentação valida 

 

3099 72054 MIRIAM CRISTINA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3100 67200 MIRIAN PEREIRA GENEROSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3101 66029 MOISÉS DE JESUS CHAVES ORNELAS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3102 70973 NADJA MORAIS DA COSTA PARREIRAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3103 66882 NAIRANA LINS DA SILVA DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3104 65291 NATÁLIA BARBOSA DA SILVA CASTRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3105 67063 NATALIA CAMARGOS PEREIRA OLIVEIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3106 64701 NATALIA LACERDA BARRETO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3107 66410 NAYARA REGES DE OLIVEIRA FARIA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3108 69745 NAYARES NASCIMENTO PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3109 64974 NEIDE APARECIDA DE ABREU BARROS Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3110 68113 NIVIA DOS REIS PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3111 67525 PATRICIA CHRISTIE DE SOUZA Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

 

3112 71901 PATRICIA CHRISTIE DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3113 71090 PATRICIA DE JESUS SILVA NEVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3114 62840 PATRÍCIA FABIANA LOURENÇO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3115 70167 PATRICIA MADALENA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 



 

132 
 

3116 63752 PATRICIA RIBEIRO DOS SANTOS LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3117 63573 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3118 70236 PATRICIA SOARES DA SILVA PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3119 70142 PAULO PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3120 63107 PEDRO HENRIQUE DO SERRO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3121 63969 POLIANA KELLY DA SILVA MARINHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3122 66620 RAFAEL ALMEIDA BARBOSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3123 65661 RANNIERY ESTEFANI MORAIS DE ANDRADE Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3124 64249 RAQUEL APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3125 64352 REGIANE DE JESUS FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3126 66129 REGIANE RAFAEL FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

3127 72212 REGIANE RAFAEL FERNANDES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3128 64090 REGILENE DA SILVA AQUINO SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3129 72045 REGINA ROSÂNGELA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3130 69221 RENATA PEREIRA ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3131 64918 RENATA VALERIA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3132 64531 RITA DE CÁSSIA GOMES TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3133 72115 RONALIA COUTINHO DA SILVA SOUZA Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

3134 67336 ROSA MARIA FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3135 68233 ROSANA DE JESUS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

3136 70989 ROSANA DE JESUS ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3137 63577 ROSANGELA FRANCISCA COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3138 69254 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) 
Inscrição 
anulada   

 

3139 70154 ROSANGELA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3140 64951 ROSEMARY DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3141 65371 ROSENI PIRES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3142 67584 ROSENIR DIAS DE SOUSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3143 68721 ROSILENE FRANCISCA SILVA LOPES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3144 67911 RUTH FAGUNDES DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3145 70618 SALETE MARCIA RAMOS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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3146 71357 SANDRA CARVALHO DA SILVA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3147 64616 SANDRA CRUZ DA SILVA FREITAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3148 71489 SANDRA LUCIA PERERA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3149 69140 SANDRA MARIA DE JESUS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3150 68587 SANDRA MARIA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3151 67526 SARA SALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3152 68804 SHEILA MENDES MARTINS Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documento valido 
 

3153 72235 SILVANA PEREIRA DA SILVA SIMÕES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3154 67647 SILVANIA ROQUE SOARES Isenção: Desempregado Indeferido Não mandou documentação valida 
 

3155 66864 SIRLEIA CAMARGOS DE ASSIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3156 68859 SIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3157 71947 SONIA BASILIO FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3158 70283 SÔNIA DA CONCEIÇÃO GONZAGA DE PAULA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3159 71348 SONIA DE SOUZA DORNELAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3160 71703 SONIA MARIA PEREIRA MORAES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3161 64344 SORAIA RIBEIRO MOTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3162 72063 SUELLEN VITORIA DA SILVA MOTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola 

Inscrição 
anulada   

 

3163 72144 SUELLEN VITORIA DA SILVA MOTA 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3164 70965 TAINARA LINA DA SILVA MENDES MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3165 65025 TATIANE JOICE FERREIRA DO AMARAL Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3166 70773 TAYNARA BEATRIZ SOUZA SANTOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3167 63388 THAÍS CRISTINA DE MOURA QUEIROZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

 

3168 68205 THAISNARA DOS SANTOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3169 62694 TREICIANE LILIAN DE SOUZA SILVA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3170 71073 VALDETE APARECIDA PINTO SOBRINHO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
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3171 68727 VALDETE RIBEIRO ALMEIDA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3172 71046 VALDIRENE GOMES CRUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3173 65833 VANESSA ALINE APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3174 68908 VANESSA FERREIRA CARDOSO ANACLETO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3175 71241 VANESSA GOMES COIMBRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

3176 69172 VIVIANE MARIA DOS SANTOS MORAIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

 

3177 65761 WALISSON SOARES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
 

3178 71939 ZELIA ALVES DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 
 

 

  

115. GB - VIGIA 

Nº INSC CANDIDATO Pedido 
Status do 
Pedido Justificativa Indeferimento do Pedido   

3179 71931 ADÉLIA PEREIRA DE SOUZA MOREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3180 69246 ADRIANA DE JESUS PORTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3181 69606 ADRIANA OLIVEIRA DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3182 64491 ALESSANDRA CAMARGO DA CRUZ SOARES 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3183 70401 ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3184 71224 AMADEU ALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3185 69644 ANA LUCIA SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3186 70937 ANDERSON OLIVEIRA NASCIMENTO Isenção: Desempregado 
Inscrição 
anulada   

3187 66973 ANDREIA PAULA DE ALMEIDA VAZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3188 68428 ANDRELINA MARIA PEREIRA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3189 62809 ANTÔNIO CARLOS PEREIRA SANTIAGO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3190 67552 ARTHUR IAGO SANTOS DOS REIS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3191 69510 CAUÃ FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3192 63705 CÉSAR AUGUSTO AMBROSIO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3193 71005 CLEIDE RIBEIRO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3194 70971 CLEIVISON ALUIZIO DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3195 70925 CLEONICE MARIA PINTO GONZALES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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3196 68522 DANIEL CONDESSA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3197 64214 DANIELE ALVES CARVALHO FRADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3198 70881 DAVID ALVES PEREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3199 63148 DOUGLAS DE JESUS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3200 62893 EDIVAN DE JESUS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3201 68091 EDSON CARLOS ROMÃO TRINDADE Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3202 68491 ELAINE OLIVEIRA RODRIGUES DA CRUZ 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3203 72180 ELVIRA ALVES DE OLIVEIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3204 70726 EUDILAINE  FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3205 67963 GABRIELA FERREIRA COELHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3206 63569 GERALDO MACHADO FILHO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3207 67300 IVAN MACHADO DO CARMO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3208 63760 JEFFERSON SANTOS DE MORAIS 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

3209 69653 JOAQUIM PAULO ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3210 70874 JORGE AUGUSTO DO NASCIMENTO Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3211 70460 JUDLAN BARROSO DO NASCIMENTO 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

3212 71504 LIDIANE FERREIRA DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3213 63062 LUCIO ANTONIO DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3214 69065 LUIZ ANTONIO DE SOUZA LUCINDO Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3215 62844 LUIZ CARLOS SOARES LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3216 69813 MARCELO PADILHA DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3217 62867 MARIA DAS GRAÇAS COSTA TOSATTI 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Indeferido Não foi enviado documento valido 

3218 67623 MARLON FRANCIS SOUZA MARTINS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3219 68136 MAXSUEL ALVES CARVALHO ALVARENGA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3220 67738 MAYCON DOUGLAS DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3221 67339 NILDSON MONTEIRO RAMOS 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3222 64093 PATRICIA PEREIRA DE ASSIS SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 
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3223 63566 PAULO DE SOUZA SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3224 70767 PAULO HENRIQUE QUIRINO SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3225 67723 PIERRE FRANCISCO NOGUEIRA DA SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3226 64528 RAQUEL NATIVIDADE RODRIGUES 

Isenção: Outro meio idôneo que 
comprove a condição de 
hipossuficiência financeira. Indeferido Não foi enviado documento valido 

3227 70752 ROBERTO EUSTAQUIO SOARES DIAS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3228 68638 RODRIGO CAMPOS SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3229 65247 RODRIGO FERNANDES MOREIRA 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3230 65706 RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3231 68679 RYAN KAIQUE GOMES DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3232 71010 RYAN MATHEUS CAMPOS ALVES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3233 64748 SOLANGE MIRANDA FILHO 

Isenção: Comprovante de Cadastro 
Único para Programas Sociais através 
do Número de Identificação Social – NIS Deferido Documento valido 

3234 68537 TALES MARQUES SILVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3235 66093 THALIS HENRIQUE DA SILVA NUNES Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3236 69208 THIAGO SILVA CANDIDO PEREIRA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3237 69871 TIAGO FERREIRA DA SILVA RAMOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3238 63447 VANESSA BARBOSA DOS SANTOS MOURA Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3239 64499 VITOR HUGO BENTO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3240 69798 WAGNER DOS REIS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3241 70901 WAGNER JOSE RIBEIRO LOPES 

Isenção: Comprovante de Cadastro no 
Programa de Bolsa Família/Bolsa 
Escola Deferido Documento valido 

3242 63380 WANDERLUCIA XAVIER DE PAIVA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

3243 63960 WANDERSON SOARES VENUTO Isenção: Desempregado Indeferido Não foi enviado documento valido 

3244 63971 WELLINGTON  ALVES DA LUZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) Deferido Documento valido 

3245 71490 YARA AMANDA ARAÚJO DE SOUZA Isenção: Desempregado Deferido Documento valido 

 


